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Serhat ÖZTÜRK

ANKET SONUCU AÇIKLADI

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Panorama TR Araş-

tırma Şirketi'nin yaptığı anketin so-
nuçlarını açıkladı. Özel, "Geçen aya
göre partimiz oyunu yarım puan
arttırdı, AKP yarım puan kaybetti.
CHP yüzde 35,4 ile yine birinci

parti AKP yüzde
31 küsur bir oyla
ikinci parti. Yerel
seçimlerdeki
1,8'lik farkı her
ay istikrarlı bir
şekilde arttırarak
şu anda 4 puana
çıkarmış durum-
dayız" dedi. 
I SAYFA 7

ç

www.gazetedamga.com.tr

İstanbul'a su sağlayan
barajlardaki doluluk

oranları, İSKİ'nin verilerine
göre yüzde 60'ın altına düşerek
yüzde 59.85 oldu. Mega kentte
barajların ortalama doluluk
oranı dün yüzde 60.23 olarak
ölçülmüştü. Barajlardaki en
yüksek su miktarı yüzde 73.17
ile Terkos Barajı, en düşük su
miktarı ise yüzde 28.6 ile Ali-
bey Barajı oldu. Ömerli Barajı-
nın doluluk oranı ise yüzde
65.47 olarak ölçüldü. I SAYFA 5
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip er-
doğan, Atatürk Kültür Merkezinde

yüksek Teknoloji Teşvik Programı Tanı-
tım Toplantısı'na katıldı. Gazze'de yaşa-
nan soykırıma değinen erdoğan, “7
ekim'den beri insanlar sinema filmi

izler gibi bebeklerin öldürülmesini uzak-
tan seyrediyor. Bunların katili Netan-
yahu ABd'de alkışlanıyor. Bu nasıl bir
iştir? Bunu anlamak mümkün mü? Hani
demokrasi, hani özgürlük, hani insan
hakları” tepkisini gösterdi. I SAyFA 7
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, 24 Temmuz Ga-

zeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla
basın mensuplarıyla bir araya geldi. Ko-
nuşmasının büyük bir bölümünde iktidara
sert eleştirilerde bulunan Çalık, Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın belediyelerin SGK
borçlarının tahsil edileceğini açıklamasının
ardından başlayan tartışmaya dahil oldu.

Beylikdüzü Belediyesinin 800 milyon ci-
varında vergi ve SGK borcu olduğunu
söyleyen Çalık, “Kaymakamlık binası
Beylikdüzü Belediyesi'nin. Emniyet Mü-
dürlüğü binası Beylikdüzü Belediye-
si'nin. Diş Hastanesi Beylikdüzü
Belediyesi'nin. O belediyenin, bu
belediyenin. Bir kuruş kira geliri
var mı? Yok” diye konuştu. 

ç

Mehmet Murat Çalık, SGK borçları üzerinden iktidara yüklendi. Beylikdüzü Bele-
diyesi'nin 800 milyon vergi ve SGK borcu olduğunu belirten Çalık, “Kaymakamlık
binası, Emniyet Müdürlüğü binası Beylikdüzü Belediyesi'nin. Bir kuruş kira geliri
var mı? Yok. Eğer Cumhurbaşkanı çıkar derse ki bir dakika yaaa öyle şey yok.
Ben de derim ki Kaymakamlık şu kadar kira ödeyecek” ifadelerini kullandı

Aradaki farkı 4
puana çıkardık!

TEPKİLERİ DEĞERLENDİRDİ

Ticaret Bakanlığı tarafından
berber, kuaför ve güzellik sa-

lonlarının İstanbul'da pazar günleri
kapalı olması kararı, sektörde fikir
ayrılıklarına neden oldu. İstanbul
Erkek Berberleri Esnaf ve Sanatkar-
lar Odası Başkanı Şükrü Akyüz,
“Bakanlığımız işletmeleri zorla ka-
patıyor gibi bir algı yaratmaya çalı-

şıyorlar" dedi.
Akyüz, karara
tepki gösterenle-
rin azınlıkta ol-
duğuna vurgu
yaparak, “Algı ya-
ratıp, bakanlığı-
mızı zor duruma
düşürüyorlar"
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 9

ç

Algı yaratama
peşine düştüler!

ÇüRüK BİnA
SOnunDA YIKILDI

Avcılar'da kolon ve kirişle-
rinde kesikler olan ve inşaat

demiri korozyona uğrayan 6 katlı
apartman kentsel dönüşüm kapsa-
mında kontrollü şekilde yıkıldı. Mü-
teahhit Şevki Çapoğlu, çürük
olduğu belirlenen binanın yıkımına
başladıklarını belirterek, "Oldukça
sıkıntılıydı. Bir yılda yıkım kararı
alındı. 10 daire 3 dükkân yerine 20
daire 4 dükkan yapacağız. Kolonla-
rının kesik olduğunu söylüyorlar.
Yıkım kararı alındı. Güzel şeyler
olacak inşallah" dedi. I SAYFA 5
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Yüzde 60'ın 
altına düştü!
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Olay, Kartal Orhantepe
Mahallesi Banu Sokak'ta

meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, zemin üzeri 4 katlı, 16 dai-
renin bulunduğu binanın çatı 
kısmının bir bölümü 4. katındaki
balkonun üzerine çöktü. Bina 
sakinlerinin ihbarı üzerine olay
yerine itfaiye, polis ve Kartal Be-
lediyesi zabıta ekipleri, ile arama
kurtarma ekipleri sevk edildi. Ya-
şanan olayda şans eseri yaralı ya
da can kaybı yaşanmazken, za-
bıta ekipleri bariyerler ile bina-
nın bulunduğu sokağı araç ve
yaya trafiğine kapattı. Bina için
yıkım kararı alındı. I SAYFA 9

ç

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ'NİN 
DEVLETE 800 MİLYON BORCU VAR

Kira almadıkları gibi
akaryakıt masraflarını

da kendilerinin karşıladığını
belirten Çalık, “Personel gi-
derlerimiz var onlarla ilgili.
Tadilat oluyor Beylikdüzü
Belediyesi karşılıyor” diye
konuştu. “Eğer Cumhurbaş-
kanı çıkar derse ki bir dakika
yaaa öyle şey yok. Ben de
derim ki Kaymakamlık şu
kadar kira ödeyecek” diyen
Çalık, “Veya gidip başka bir
yerde kiralama yapabilir.
Ben kullanacağım o alanı.
Bu kent adına kullanacağım.

409 bin insanımız adına kul-
lanacağım. Biz her şeyi ya-
pacağız öbür tarafa sıra
geldi mi yapmayacak.
Yok böyle bir şey. Hü-
kümet olduklarını
unutmasınlar.
Kendilerini dev-
let gibi görme-
sinler.
Yapabilecek-
leri var yapa-
mayacakları
var” tepkisini
gösterdi.
I SAYFA 9
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ERDOĞAN’DAN, NETANYAHU’YA SERT TEPKi

KATIL, ABD’DE 
ALKISLANIYOR!

TUĞRULHAN
MEN EDİLDİ!

Milli boksör Tuğrulhan Erde-
mir'in 17 Şubat 2024 tarihli

numunesinde yasaklı maddeye rast-
lanması sonrası Uluslararası Test
Ajansının (ITA) verdiği geçici men
kararı, Uluslararası Spor Tahkim
Mahkemesi Anti Doping Dairesi
(CAS ADD) tarafından onandı. Tür-
kiye Boks Federasyonu Başkanı
Eyüp Gözgeç, "Sporcu, ısrarla ken-
dinden emin bir şekilde yasaklı
madde kullanmadığını söylemekte-
dir. Tazminat 
davası 
açacağız” 
dedi. 
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YIKIM KARARI ALINDI

BIR ANDA COKTU!
Kartal'da 4 katlı bir binanın çatısı çöktü. Beton parçaları balkona düşerken çökmenin
yaşandığı esnada balkonda kimsenin bulunmaması muhtemel bir facianın önüne geçti

MALLARIMIZ
ÇÖPE GİDİYOR!

Sultanahmet esnafı, böl-
gede iki haftadır yaşanan

elektrik kesintilerinden dolayı
zarara uğradıklarını söyledi.
Buzdolabındaki malzemelerinin
bozulduğunu söyleyen restoran
işletmecisi Murat Köylü, "Bozu-
lan mal, et hepsi çöpe gidiyor.
Milli servet bunlar çöpe gidiyor.
İki haftada 2 milyon lira civa-
rında zarar oldu” dedi. I SAYFA 4
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Belediye Başkanı erhan Güzel, Çatalca
Millet Bahçesi Sosyal Tesisleri içerisinde

yapımı tamamlanan emekli lokalinin açılışını ger-
çekleştirdi. “emekli lokali’ni hayata geçireceği-

mizin sözünü vermiştik” diyen Güzel, “Sosyal be-
lediyecilik, halkçı projeler anlayışımızla; mazeret
değil, maharet üretmeye devam ediyoruz. Kıy-
metli emeklilerimize hayırlı olsun” dedi. I SAyFA 5
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GAZA GELIP
KESTIRDIM!
Seda Sayan'ın oğlu Oğulcan Engin
ile aşk yaşayan oyuncu İlayda Ali-
şan, kısa bir süre önce kısalttığı saç-
ları hakkında konuştu. Alişan,
“Saçlarımı kısaltmayı ben istedim.
Uzun zamandır istiyordum ama fır-
satım olmamıştı. Bir anda gaza gelip
kestirdim. Oğulcan da beğendi, 
hoşuna gitti" ifadelerini kullandı. 

BORCUNUZU ISTERSENIZ
BEN DE KIRA ISTERIM!

BİZ HER ŞEYİ YAPACAĞIZ; ÖBÜR 
TARAF HİÇBİR ŞEY YAPMAYACAK!

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

İŞ STRESİ BAŞ
AĞRISI YAPIYOR!

Uzman Psikolog Ezgi Do-
kuzlu, “Uzun süreli iş stresi

baş ağrıları, uyku sorunları, motivas-
yon eksikliği, tükenmişlik, depresyon
ve kardiyovasküler hastalıklar gibi
sağlık sorunlarına yol açabilir. Kişile-
rin kendi görev tanımını ve haklarını
bilmesi, görev tanımı dışındaki işlere
hayır diyebilmesi iş yükünü dolayı-
sıyla iş stresini önlemeye yardımcı
olur. İş yeri hekimi veya psikoloğun-
dan stresle mücadele için yardım
alınabilmeli” dedi. I SAYFA 2
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Mehmet Murat Çalık



P rof. Dr. Nevzat Tarhan,
2024 YKS resmi tercih iş-
lemlerinin başlamasıyla

doğru tercih ve meslek seçimi ko-
nusunu ele aldı. Tarhan, şu anda gençle-
rin hayatlarındaki en önemli kararlardan
birini alma dönemine girdiklerini, bunun
da meslek seçimi olduğunu ifade ederek,
bu kararın, onların geleceğini belirleyece-
ğini ve bu yüzden heyecanlanmalarının
oldukça doğal olduğunu söyledi.
“İnsan hayatında iki kritik karar vardır:
Biri meslek seçimi, diğeri eş seçimi. Bu
iki kararda da seçim yapmadan önce
gözlerinizi dört açın, seçim yaptıktan
sonra ise gözlerinizi yarım açın diyoruz.
Çünkü karar verildikten sonra sürekli
sorgulamak huzuru kaçırır. Bu yüzden
şimdiden iyi düşünmeleri gerekiyor”
diyen Tarhan, tercih döneminde rehber-
ler ve danışmanlar yardımcı olarak, pu-
anlara ve isteklere göre doğru tercihler
yapılmasını sağlayacak yönlendirmeler
sunduklarını anlattı.

3 ana kriter!

Ayrıca tercih robotlarının da var oldu-

ğunu dile getiren Prof. Dr. Tarhan,
“Bunlar otomatik olarak yardımcı
oluyor. Ancak kişinin öncelikle ne
istediğini iyi bilmesi gerekiyor. Ya-

pılan araştırmalara göre, gençler meslek
seçiminde en çok üç ana kritere önem ve-
riyor: ‘geliri iyi olmalı, mutluluk getirmeli
ve rahat olmalı’. 2018 yılında Malatya'da
yapılan bir çalışmada, bine yakın öğrenci
üzerinde bu kriterlerin öne çıktığı görül-
müş. Bu sonuçlar bize düşündürücü bil-
giler veriyor. Meslek seçimi sadece para
kazanmak ve rahat yaşamak için yapıl-
mamalı. Aynı zamanda kişinin kapasite-
sini en iyi şekilde kullanmasını ve kendini
gerçekleştirmesini sağlamalı. Ne yazık ki,
dünyada genel olarak kısa vadeli dü-
şünme ve rahatlık arayışı yaygınlaşmış
durumda. Eğlence sektörünün zirveye
çıkması bunun bir sonucu olabilir. Öyle
gençler de var ki hedefi belli olan, ideali
olan, ne istediğini çok iyi bilen, ama bun-
lar azınlıkta” şeklinde konuştu.

Bazıları çok şanslı

Gençlik dönemi, akıldan çok duyguların
baskın olduğu bir dönem olduğunu söy-

leyen Prof. Dr. Tarhan, “Ergenlik dönemi
aslında 22 yaşına kadar sürer, sadece 18
yaşına kadar değil. Bu dönemde duygu-
lar ve hisler baskındır, bu yüzden gençle-
rin kolaycı olmaları normaldir. Böyle
durumlarda, iyi bir sosyal destek ve aile
desteği varsa, gençler doğru kararları
daha kolay alabilirler. Ailelerin, çocukla-
rına sadece isteklerini değil, doğruları
yapmaları konusunda destek olmalı. Aile
bağları güçlü olan gençler bu konuda
daha şanslıdır. Ancak bazı aileler, çocuk-
larına hangi mesleğin uygun olduğunu
söyleyerek, onların kendi karar verme be-
cerilerini köreltiyor. Bu da yanlış bir yak-
laşımdır. Gençlerin kendi isteklerini ve
doğruları keşfetmelerine izin verilmelidir.
Aileler, çocuklarının kendi kararlarını ver-
melerine olanak tanımalı ve onlara reh-
berlik etmelidir” şeklinde konuştu.

Son karar gençlerde

Gençlerin kararı nasıl vermeleri gerektiği
konusunda da Prof. Dr. Tarhan, “Gençler,
ailelerinden, okullarından, öğretmenlerin-
den ve tercih danışmanlarından alacakları
bilgilerle son kararı kendileri vermelidir.

Bu kararın sorumluluğunu ve yükünü ta-
şıyacak olan gençlerin kendileridir. Ancak
anne babanın da uyarı görevi vardır.
Anne babalar, çocuklarının hangi konu-
lara yatkın olduklarını, istedikleri mesle-
ğin gerekçelerini açıklayarak yardımcı
olabilirler. Son kararı çocuklarına bırak-
malı ve onların özgür iradesine saygı gös-
termelidirler” dedi.

İlişkileri bozabilir

Yanlış bir karar bile olsa, gençler bu dene-
yimden ders çıkaracağını ve gerektiğinde
bedelini ödemeye hazır olacağını da dile
getiren Tarhan, “Zorla bir şey yaptırmak,
çoğu zaman işe yaramaz ve çocuğun mo-
tivasyonunu düşürür. Bu nedenle, anne
babalar bütün gerekçeleri sunarak gençle-
rin düşünmesini sağlamalıdırlar. İlk anda
gençler anne babalarına karşı çıksa da so-
ğukkanlı düşündüklerinde çoğu zaman
bu uyarıları kabul ederler. Anne babanın
uyarı görevi burada çok önemlidir. Zorla
ve buyurgan yaklaşımlar ilişkileri bozabi-
lir. Çünkü başka anne ve baba yok ve bu
ilişkiler meslek seçiminden daha önemli-
dir” uyarısında bulundu. 
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GOZLERINIZI 
DORT ACIN!

Kadınların yüzde 90’ının karşılaştığı, küçük
dimples (çukurlar) ve portakal kabuğu görü-
nümüne sahip cilt problemi, kimi zaman en

sıkı cilt bakım rutinlerini bile alt üst edebilir. Eczacı ve
Homeopat Ezgi Nevçehan, selülite karşı mücadelede
aromaterapi, besin takviyeleri ve fitoterapi rehberiyle
önemli bilgiler verdi. Nevçehan, selülit savaşında yalnız
olmadığınızı hatırlatarak, “Aromaterapi, besin takviye-
leri ve fitoterapi gibi doğal yaklaşımlar bu savaşta en
büyük müttefikleriniz olabilir” dedi. Nevçehan, selülit
ile nasıl başa çıkacağının yöntemlerine değinerek, “Se-
lülit ile başa çıkmanın aromaterapi ayağında sadece cil-
dinizi değil, ruhunuzu da okşayacaksınız.
Aromaterapinin kökeni, Antik Mısır’a kadar uzanır ve
aromaterapinin mucizesine dair sayısız hikaye vardır.
Örneğin, biberiye yağı ile yapı-
lan masajın, cilt altındaki yağ
dokusunu hedef aldığı ve do-
laşımı artırarak toksinlerin
atılmasına yardımcı olduğu
bulunmuştur. 2017 yılında ya-
pılan bir çalışmada, biberiye
ve ardıç yağı karışımı ile yapı-
lan masajın selülit görünü-
münü azalttığı
gözlemlenmiştir” dedi. Nevçe-
han, kendinizi Kleopatra gibi
hissederek  biberiye, greyfurt
ve limon yağlarıyla kendinize
bir spa günü hediye edebilirsi-
niz. Bu yağları, taşıyıcı bir yağ
ile karıştırarak selülitli bölgeye
düzenli olarak masaj yapmak, harika sonuçlar elde et-
menizi sağlar. Ancak, bu keyifli aromaterapi seanslarını
sıcak bir banyo ile taçlandırmak, hem ruhunuzu hem
de bedeninizi rahatlatacaktır” şeklinde konuştu. 

Beslenmenin önemi

İçtiğimiz ve yediğimiz her şey cildimize yansır. Antioksi-
danlar, cilt sağlığının olmazsa olmazıdır. Ezgi Nevçe-
han, “Özellikle C vitamini ve E vitamini, cildin kolajen
üretimini artırarak daha sıkı ve pürüzsüz bir cilt görü-
nümüne katkıda bulunulacağına değinerek, Harvard
Üniversitesi’nin 2015’te yaptığı bir araştırma ile de des-
teklediğini söyledi. Nevçehan,  “Araştırma, antioksidan
açısından zengin diyetlerin selülit görünümünü azalttı-
ğını göstermiştir. Omega-3 yağ asitleri, iltihaplanmayı
azaltarak ve cilt hücrelerini yenileyerek selülit görünü-
münü iyileştirir. Her gün bir avuç ceviz veya bir balık
yağı kapsülü almak, mucizeler yaratabilir. Unutmayın,
su içmek de hayati öneme sahiptir. Vücudun su denge-
sini korumak ve toksinlerden arınmak için günde en az
2 litre su içmeyi ihmal etmeyin. Hatta, su içmenin cilt
sağlığı üzerindeki etkilerini görebilmek için bir su gün-
lüğü tutabilirsiniz” dedi. TAYLAN DAŞDÖĞEN

ÇOCUKLAR 
iKNA 

EDiLMELi
Ebeveynlerin yaptıkları hata-
lara da değinen Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan, “Ebeveynlerin
yaptıkları en büyük hata, ço-
cuklarının yerine karar vermek-
tir. Onlar adına tercih yaparak,
aşırı kontrolcü ve müdahaleci
bir tutum sergileyen anne ba-
balar, çocuklarının özgür irade-
sini baskılarlar. Bu durum,
çocukların kendi hayatlarını ve
kararlarını sorgulamalarına ve
bazen protesto etmelerine
neden olabilir” dedi. Aşırı
sevgi ve disiplinin, çocukların
kendi kararlarını verme yete-
neklerini köreltebileceğini de
kaydeden Tarhan, “Bu ne-
denle, ebeveynlerin çocuklarını
ikna ederek ve onların fikirle-
rini alarak yönlendirmeleri ge-
rekir. Meslek sadece, para
kazanmak, iyi bir statü sahibi
olmak değil, kapasitesini, yete-
neklerini, potansiyelini en iyi
şekilde nasıl kullanacağını gör-
mesi, başarması önemli” diye
konuştu.

YKS’de resmi tercihler bugün başladı. Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan, doğru 
tercih ve meslek seçimi konusunu değerlendirerek, genç üniversite adaylarına meslek seçimi sürecinde 
tavsiyelerde bulundu. Tarhan, “İnsan hayatında iki kritik karar vardır: Biri meslek seçimi, diğeri eş seçimi. Bu
iki kararda da seçim yapmadan önce gözlerinizi dört açın, seçim yaptıktan sonra ise gözlerinizi yarım açın” dedi

STRESE GiRMEYiN!
Uzman Psikolog Ezgi Dokuzlu, “Uzun süreli iş stresi baş ağrıları, uyku sorunları, motivasyon eksikliği,
tükenmişlik, depresyon ve kardiyovasküler hastalıklar gibi sağlık sorunlarına yol açabilir” dedi.

Hem bireysel sağlık hem de iş
verimliliği açısından iş yeri kay-
naklı stresi yönetebilmenin ve

strese karşı güçlü olmanın önemli oldu-
ğunu paylaşan Anadolu Sağlık Merkezi
Hastanesi’nden Uzman Psikolog Ezgi
Dokuzlu, “İş yerlerinde stres yönetimi
stratejileri uygulamak ve çalışanların
sağlıklı bir iş yaşam dengesi kurmalarını
desteklemek gerekir. İş hayatındaki her-
kes stresle mücadele, iş yerinde iletişim,
verimli çalışma yöntemleri ve zaman yö-
netimi gibi konularda farkındalık kazan-
malı” dedi.

Hayır diyebilmek

“Kişilerin kendi görev tanımını ve hakla-
rını bilmesi, görev tanımı dışındaki işlere
hayır diyebilmesi iş yükünü dolayısıyla iş
stresini önlemeye yardımcı olur” diyen
Dokuzlu, “İşverenlerin çalışanlarına
stres yönetimi eğitimleri sunması, esnek
çalışma saatleri sağlaması ve sağlık hiz-
metlerine erişimi kolaylaştırması önemli.
İş yeri hekimi veya psikoloğundan
stresle mücadele için yardım alınabil-

meli. İş yerinde açık iletişimin, ekip ça-
lışmasının ve net bilgilendirmenin ol-
ması stresin önlenmesine yardımcı olur.
Yönetici ve çalışanlar arasındaki verimli
iletişim, çalışanların stresle daha iyi başa
çıkmasını ve iş tatminini artırmasını des-
tekler. Çalışanlar ve aileleri için yemek
gibi etkinlikler planlamak; iş yerindeki
bağlılığı, pozitif iletişimi
ve motivasyonu artırır.
Günlük ve haftalık
planlar yaparak iş yü-
künü yönetmek kolayla-
şabilir. Yapılacakları
madde madde öncelik
sırasına koymak ve he-
defleri gözden geçirmek
iş stresini azaltmaya
yardımcı olur” ifadele-
rini kullandı. 

Mola verin!

Yeterli ve verimli mola-
lar vermenin stresle
başa çıkabilmede
önemli bir etken oldu-

ğunu belirten Dokuzlu, “Mola ve iş sa-
atleri net olarak belirlenmeli, kişi kendini
yorgun hissetmese bile düzenli olarak
molaya çıkmayı alışkanlık haline getir-
meli. Uykusuzluk; öfke yönetimi, ta-
hammülsüzlük, yorgun hissetme, dikkat
hataları ve iş kazaları gibi sonuçlar yara-
tabilir. Kaliteli ve verimli uyku günlük

yaşam kalitesini de etkiler. Kişinin ailesi
veya sevdikleri ile vakit geçirmesi iş stre-
sini azaltarak, kişisel yaşamında işten
başka önemli alanları olduğunu hatırla-
masına yardımcı olur.
Hobiler ve kendine zaman ayırmak: Se-
vilen bir aktivite, hobi veya planlanan bir
yere gitmek iş kaynaklı stresle mücade-

lede daha güçlü olmayı
sağlar. Meditasyon ve
nefes egzersizleri zihni sa-
kinleştirmeye ve stresi yö-
netmeye yardımcı olur.
Gün içerisinde kısa kısa
nefes egzersizleri yapmak
stresi kontrol altında tuta-
bilir. İş stresi ile mücade-
lede büyük zorluk
yaşanıyorsa, uzun süren
stres durumu varsa, gün-
lük yaşama yansıyan hu-
zursuzluk, karamsarlık,
isteksizlik gibi faktörler
varsa bir uzmanla görüş-
mek faydalı olur” dedi.
BARIŞ ÖNAL

Kadınların
KAbusu!
Kadınların yaklaşık yüzde 90’ında, erkeklerin ise
yüzde 10’unda görülen selülit, ciltte portakal
kabuğu görünümüyle kendini gösterir ve özellikle
kadınlar için büyük bir endişe kaynağıdır. Eczacı
ve Homeopat Ezgi Nevçehan, selülitle mü-
cadelede aromaterapi, besin takviyeleri ve fitoter-
api kullanımı konusunda önemli bilgiler paylaştı

Hepatit; virüsler, alkol kullanımı, ilaçlar, tok-
sinler veya otoimmün hastalıklar gibi çeşitli
nedenlerle ortaya çıkabiliyor. Hepatit, karaci-

ğer iltihaplanması anlamına geliyor ve dünya genelinde
milyonlarca insanı etkileyen ciddi bir sağlık sorunu olu-
yor. Viral nedenlerin en yaygın olanları ise A, B, C, D ve
E tipi hepatit virüsleri olarak biliniyor. Bu virüsler farklı
yollarla bulaşabiliyor. Hepatit A ve E kirli su ve gıda ile
bulaşırken, Hepatit B, C ve D ise kan ve vücut sıvıları ile
temas sonucu bulaşıyor. Viral hepatitler yılda 1,3 milyon
ölüme ve 2,2 milyon yeni enfeksiyona neden oluyor. "28
Temmuz Dünya Hepatit Günü" öncesinde Prof. Dr.
Emre Yıldırım, hepatit ve  hepatitten korunma yöntem-
leri hakkında ilgili bilgi verdi. 

Kanser riskini artıyor

Hepatit, çoğunlukla viral bir enfeksiyonun neden ol-
duğu karaciğer iltihabıdır. A, B, C, D ve E tipleri olarak
adlandırılan beş ana hepatit virüsü vardır. Son verilere
göre dünyada 1.1 milyon, Türkiye’de ise yaklaşık 15-20
bin kişi her yıl hepatit B ve hepatit C’ye bağlı karaciğer

sirozu ve karaciğer kanserinden
hayatını kaybetmektedir. Dün-
yada olduğu gibi ülkemizde de
erken teşhisle tedavisi olabileceği
halde hayatını kaybedenleri sa-
yısında yükseliş gözlemlenmek-
tedir. Araştırmalar insanların en
az yarısının hepatit B ve hepatit
C’nin en önemli karaciğer kan-
seri sebebi olduğunu bilmedikle-
rini göstermektedir. Hepatit B ve
hepatit C hastalarında kanser

gelişme riski, günde bir paket sigara içen insanlardaki
kanser riskine eşit hatta daha fazladır.

Koyulaşmaya dikkat! 

Hepatit belirtileri kişiden kişiye değişebilir, ancak yaygın
semptomlar arasında yorgunluk, karın ağrısı, iştah
kaybı, sararma (cilt ve gözlerde), idrar renginde koyu-
laşma ve kilo kaybı bulunmaktadır. Hepatit uzun dö-
nemde kronik hale geldiğinde ise yaşamı tehlikeye sokan
karaciğer sirozu veya karaciğer kanseri gibi ciddi kompli-
kasyonlara yol açabilmektedir. Her 30 saniyede bir kişi-
nin hepatitle ilişkili bir hastalıktan ölmesi nedeniyle,
hayat kurtarmak ve sağlık sonuçlarını iyileştirmek için
hapatiti daha iyi önleme, teşhis ve tedavi konusunda ha-
rekete geçmeyi hızlandırmak hayati öneme sahip ol-
maktadır. ENGİN BELLİ

Aşısı da var 
tedavisi de
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Olay, önceki gece yarısı Ambarlı Ma-
hallesi Tesisler Yolu'nda meydana geldi.
34 UY 3639 plakalı hafif ticari aracın

motor bölümünden dumanlar yükseldi. Aracı kul-
lanan kadın sürücü hemen park ederek itfaiyeden
yardım istedi. Yoldan geçenler de durarak sön-
dürme tüpü ile müdahale etmeye çalıştı. Olay ye-
rine gelen ekipler, ön tarafından alevler yükselen
hafif ticari aracın tamamen yanmasını önledi.
Ancak, aracın motor bölümünün tümüyle yandığı
görüldü. Yangına müdahale eden Alican Aksever,
“Aracın ön bölümünden duman, ardından alev
yükseldi. Yangın tüpü ile müdahale ettik, yetersiz
kaldı. İtfaiyenin müdahalesi ile söndürüldü" dedi. 

Motoru tutuştu!
Avcılar'da sürücüsünün hareketin-
den kısa süre sonra motor bölü-
münden dumanlar çıkan hafif
ticari aracın motor bölümü yandı

Olay, 16 Temmuz saat 22.00 sırala-
rında Zafer Mahallesi Doğan Araslı
Bulvarı üzerinde yaşandı. Silahlı saldırı

sırasında restoranın önünden geçerken kurşun isa-
bet eden Emir Şeyh El-Qahawatiyya isimli kişi,
hastaneye kaldırıldıktan sonra hayatını kaybetti.
Olayda restorana 4 adet, park halindeki 2 araca
mermi isabet etti. Silahlı saldırının güvenlik ka-
mera görüntüleri ortaya çıktı. Görüntülerde, Emir
Şeyh El-Qahawatiyya isimli kişinin, caddede yü-
rüdüğü sırada restorana yapılan silahlı saldırı so-
nucu yere düştüğü ve restorandakilerin panikle
yere yattığı görülüyor. Polisin konuyla ilgili soruş-
turması devam ediyor. DHA

Görüntüleri 
ortaya çıktı

Kaçakçılık operasyonu

Şile'de, otomobiliyle seyir halindeki Eyüp
Özker, kaza yapan otomobildekilere yardım
etmek için durdu. Özker, kaza yapan otomo-
bilde sıkışan çocuğu çıkarmaya çalıştığı
sırada, başka bir aracın kendisine çarpması
sonucu hayatını kaybetti. Yaşanan ilk kaza
ise bir otomobilin araç kamerasına yansıdı

K aza, dün saat 20.00 sırala-
rında Avcıkoru Mahallesi
mevkiinde Şile Yolu'nda mey-

dana geldi. İddiaya göre; seyir halin-
deki otomobil, sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu bariyerlere çarparak savruldu.
Otomobildekiler yaralanırken aynı
yönde ailesiyle birlikte seyir halinde
olan Eyüp Özker, kazayı görüp yardım
etmek için durdu. Yardım etmeye ça-
lıştığı sırada meydana gelen başka bir
kaza sonucu savrulan otomobil, Eyüp
Özker'e çarptı. Hastaneye kaldırılan 3
çocuk babası Eyüp Özker, tüm müda-
halelere rağmen hayatını kaybetti. Öz-
ker'in cenazesi otopsi işlemlerinin
tamamlanmasının ardından memle-
keti Ordu Fatsa'da toprağa verilecek.
Yaşanan ilk kaza anı, bir otomobilin
araç kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde bir otomobil, bariyerlere çarpı-
yor. Savrulan otomobil daha sonra
aynı istikamette ilerleyen TIR'ın önün-
den geçerek yolun diğer tarafındaki

bariyerlere çarpıyor. Eyüp Özker’in
kuzeni Muhammed Ali Erpik, "Dün
izin günüymüş çocuklarıyla Şile’ye de-
nize gitmiş. Dönüşte bir kaza görmüş.
Kazayı görünce kendi aracını park
edip kaza mağdurlarını araç içerisin-
den çıkarmaya çalışırken küçük bir ço-
cuğa yardım esnasında, çocuk
kucağındayken Eyüp Özker’e arka ta-
raftan gelen araç çarpmış. 3 çocuk ba-
bası Eyüp Özker’e çocukları ve
karısının gözü önünde çarpıyor. Eyüp
Özker’in kucağındaki çocuk şu anda
beyin ameliyatı oluyor. Otopsi sonuç-
ları bittikten sonra cenazeyi memleke-
tine götüreceğiz. Normalde dün o
bölgede yağışlı bir hava vardı. Muhte-
melen yolun kaygan olduğu bir za-
mandı. Araç kullanıcıları trafik oluyor
sabırsızlanıyoruz ama araçlar yolu
boş gördüğü zamanda kontrolsüz bir
sürat yapıyorlar. Tamamen bundan
kaynaklanıyor. İnsanları biraz daha
dikkatli ve duyarlı olmaya davet 
ediyoruz" diye konuştu. DHA

Çete lideri gözaltında!
İstanbul'da uyuşturucu ticareti yaptıkları gerekçesiyle haklarında yakalama kararları bulunan
kişilere yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda aralarında Interpol tarafından kırmızı bültenle
aranan İsveç merkezli uyuşturucu çetesi lideri Alexander G.'nin de bulunduğu 81 kişi yakalandı

İstanbul emniyeti Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri, İstanbul
genelinde haklarında uyuşturucu ticareti

yaptıkları gerekçesiyle yakalama kararı bulunan kişile-
rin adreslerinin tespit edilerek şüphelilerin yakalanması
için çalışma başlattı. Yapılan çalışmalar kapsamında 1
Temmuz-22 Temmuz tarihleri arasından adresleri be-
lirlenen kişilere operasyonlar düzenledi. Yapılan ope-
rasyonlarda aralarında Interpol tarafından kırmızı
bültenle aranan İsveç merkezli uyuşturucu çetesi lideri
Alexander G.'nin de bulunduğu 81 kişi yakalandı. Ale-
xander G.'nin, kripto network web sitesi üzerinden ger-

çekleştirdiği nitelikli uyuşturucu madde ticaretinden
dolayı 2022 yılında 11 yıl 8 ay kesinleşmiş hapis cezası-
nın bulunduğu öğrenildi.

18 kişi serbest

Gözaltına alınan diğer şüphelilerden ise M.A. 24 yıl 7 ay
26 gün, S.B. 20 yıl 9 ay 10 gün, S.D. 14 yıl 8 ay 10 gün,
M.K. 14 yıl 7 ay 15 gün, F.Ö. 13 yıl 5 ay 2 gün, O.K. 13
yıl 2 ay 22 gün, R.B. 12 yıl 6 ay, S.E.'nin12 yıl 6 ay hapis
cezaları bulunduğu ortaya çıktı. Yakalanan şüphelilerden
54'ünün ise 10 yıl altı cezası bulunduğu öğrenilirken 18
kişi ifadelerinin ardından serbest kaldı. DHA

Olay, dün akşam
saatlerinde Kar-
tal'da meydana

geldi. İddiaya göre, elinde
bıçak olan şüpheli sokakta
yürüdüğü sırada polis ekiple-
rini gördü. Ekiplerden kaçan
şüpheli bir çöp konteynerine
saklandı. Durumu fark eden
polis ekipleri, elinde bıçak
bulunan ve çöp konteynerine
saklanan şüpheliyi uzun süre
ikna etmeye çalıştı. Çevrede
güvenlik önlemi alan ekipler
vatandaşları uzaklaştırdı.

Polis ekipleri bir süre sonra
şüpheliyi ikna ederek elindeki
bıçağı aldı. Gözaltına alınan
şüpheli polis otomobiline
bindirilerek emniyete götü-
rüldü. Yaşananlar çevredeki
vatandaşlar tarafından cep
telefonu kamerasıyla görün-
tülendi. Görüntülerde, şüp-
helinin çöp konteynerinde
saklandığı sırada polise, "ab-
lamı taciz ettiler" dediği ve
polisin de "söz veriyorum bu-
lacağım" diyerek cevap ver-
diği duyuluyor. DHA

Konteynerde yakalandı
Kartal'da iddiaya göre polisten kaçan bıçaklı bir şüpheli çöp konteynerine saklandı.
Polisin uzun süren ikna çabaları sonucunda konteynerinden çıkarılan şüpheli
"Ablamı taciz ettiler" dedi, polis ise "söz veriyorum bulacağım" cevabını verdi

TALIHSIZ OLUM!

Kaza, dün saat 12.00
sıralarında Fatih Ma-
hallesi mevkii D-100

Karayolu üzerinde meydana
geldi. 34 BMK 773 plakalı oto-
mobil ile Edirne istikametine
doğru ilerleyen Mahmut Ş., bilin-

meyen bir nedenle 34 BZ 5280
plakalı otomobile arkadan çarptı.
34 BMK 773 plakalı otomobil
çarpmanın ve yerlerin kaygan ol-
masının da etkisiyle savrularak
toplu taşıma yoluna girip metro-
büse çarptı. İhbar üzerine olay

yerine sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Kolundan hafif yaralanan
sürücü Mahmut Ş.'ye sağlık ekip-
leri olay yerinde müdahale etti.
Kaza nedeniyle oluşan trafik,
araçların yoldan kaldırılmasının
ardından normale döndü. DHA

İstanbul İl Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık
Suçlarıyla Mücadele

Şube Müdürlüğü ekipleri, Fatih'te
6 satış ofisi ve 6 depoya operas-
yon düzenledi. Operasyonda,
dünyaca ünlü markalara ait çanta,

kol saati, ayakkabı, cüzdan, kemer
ve gözlükten oluşan toplam 10 bin
103 adet ürün ele geçirildi. Ope-
rasyonda, 5 şüpheli gözaltına
alındı. Öte yandan ürünlerin pi-
yasa değerinin yaklaşık 500 mil-
yon lirayı bulduğu öğrenildi.

Zincirleme çarpma!
Küçükçekmece D-100 Karayolu'nda seyir halinde olan otomobil
aynı yönde ilerleyen başka bir otomobile çarptı. Kazanın etkisiyle
savrulan otomobil toplu taşıma yoluna girerek metrobüse çarptı

Kamyon yan yola devrildi!
Kaza, dün saat 11.30
sıralarında Büyükçek-
mece Güzelce Ma-

hallesi D-100 karayolu
üzerinde meydana geldi. Bey-
likdüzü istikametinde seyir ha-
linde olan 34 KCN 652 plakalı
kamyonun şoförü M.K., sağa-
nak sonrası kayganlaşan yolda
direksiyon hakimiyetini kay-
betti. Kamyon kayarak önce
bariyerlere çarptı ardından da
yan yola devrildi. Kazayı gö-
renler polise haber verdi. İhbar

üzerine olay yerine gelen polis
ekipleri şoförün kendi imkanla-
rıyla kamyondan çıktığını gö-
rünce kamyonetin yoldan
kaldırılması için itfaiyeye haber
verdi. İtfaiye ekipleri bariyerleri
keserek kamyonetin kaldırıl-
ması için çalışma başlattı. Kaza
nedeniyle yan yol kısa süreli-
ğine trafiğe kapatıldı. Polis, tra-
fikte herhangi bir aksama
olmaması için D-100 karayolu
üzerinde akışı sağladı. Kazayla
ilgili inceleme başlatıldı.



esenyurtlulArın belediye-
nin resmî sosyal medya he-
saplarına ilettiği talep ve

öneriler değerlendirilerek ilgili birimlere
yönlendiriliyor. Birimlerde gerekli çalış-
maları planlayan ekipler, vatandaşların
adreslerine giderek taleplerini karşılıyor.
Sokağında ilaçlama, ot biçme ve temiz-
leme çalışması talep eden ve talepleri
ekipler tarafından hızlı bir şekilde yerine
getirilen Tuna Güngör, Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer’in ve bele-
diye ekiplerinin gerçekleştirdiği çalışma-
lar konusunda memnuniyetini dile
getirdi.

Taleplerim karşılandı

Esenyurt Belediyesinin taleplerine kısa
sürede dönüş yaptığını söyleyen Tuna
Güngör, “7 yıl sonra ilk defa mahallemde
böyle temizlik gördüm. Çöplerimin alın-

masından çok memnunum. Bir şey rica
ettiğimde bana her zaman geri dönüş
oldu. Gerçekten bu durumdan çok mut-
luyum. Özellikle Başkanımıza çok teşek-
kür ederim, hep böyle devam eder
inşallah. Sokağımın yıkanması ve ilaçlan-

ması, otlarımın biçilmesiyle alakalı bir ta-
lebim olmuştu. Birkaç gün önce otlarımız
biçildi, akşam ilaçlama yapıldı, bugün de
süpürme ve yıkama yapıldı. Taleplerimin
hepsi yerine getirildi, çok teşekkür ede-
rim” diye konuştu. HABER MERKEZİ
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GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

KIŞLIK GENEL İŞ AYAKKABISI MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN : 2024/832683
1-İdarenin
a) Adı : İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE 

TİC. A.Ş.
b) Adresi :Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli 34379 . 

Şişli/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123682600 - 2122317614
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KIŞLIK GENEL İŞ AYAKKABISI MAL ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEMDEN OLUŞAN 4.631 ÇİFT İŞ AYAKKABISI 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İSTAÇ A.Ş. Odayeri İSG Depo ( Odayeri Düz. 
Depolama Alanı Göktürk Köyü 
Kemerburgaz- Eyüp / İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : 1-Ayakkabılar Teknik Şartnamede belirtilen 
özelliklerde ve numara adetlerine göre yapılacaktır. 
2-Ayakkabıların teslimatları işe başlama tarihinden
itibaren 70 takvim günü içerisinde peyderpey veya 
ihtiyaç olması halinde tamamı teslim edilecektir. 
3-Teslimat hafta içi günlerde saat 09:00 ve 14:00 
arasında yapılmalıdır. Belirtilen gün ve saat dışında 
mal kabulü yapılmaz. 4-İhaleden sonra, teslim edilen 
her bir ürün kalemi sondaj usulüne göre Muayene 
Kabul Komisyonu tarafından ayrı ayrı gözle kontrol 
edilir. Kontrol sonucu şartnamede belirtilen şartlara 
uymayan ürünler Tedarikçiye iade edilir. 5-Tedarikçi, 
Sözleşme aşamasında Teknik Şartname 
doğrultusunda her bir ürün grubu için 1 (Bir) çift 
şahit numune teslim etmelidir. Şahit numunenin 
onaylanması durumunda diğer ayakkabılar şahit 
numunelerin devamı olacaktır. 6-İhaleden sonra, 
teslim edilen her bir ürün kalemi sondaj usulüne 
göre Muayene Kabul Komisyonu tarafından ayrı ayrı 
gözle kontrol edilir. Kontrol sonucu şartnamede 
belirtilen şartlara uymayan ürünler Tedarikçi?ye iade 
edilir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 gün içinde 
işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 21.08.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ 

VE TİCARET A.Ş. Paşa Mahallesi Piyalepaşa 
Bulvarı No:74 34379 Şişli / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MALLARIMIZ
CÖPE GİDİYOR!

Sultanahmet esnafı, bölgede iki haftadır yaşanan elektrik kesintilerinden dolayı
zarara uğradıklarını söyledi. Buzdolabındaki malzemelerinin bozulduğunu
söyleyen restoran işletmecisi Murat Köylü, "Bozulan mal, et hepsi çöpe gidiyor. Milli
servet bunlar çöpe gidiyor. İki haftada 2 milyon lira civarında zarar oldu” dedi

F atih Binbirdirek Mahallesi'nde
bulunan esnaflar, iki haftadır ya-
şanan elektrik kesintisinden do-

layı şikâyet ediyor. Sultanahmet esnafı,
gün içerisinde aralıklı olarak elektrik ke-
sintilerinden dolayı bazı otellerin müşteri
kaybettiğini, bazı restoranlarında malze-
melerinin çürüdüğünden dolayı zarara
uğradıklarını belirtti. Bölgede bulunan
bazı hanlarda da elektrik kesintisinden
dolayı müşterilerin ayrıldığı öne sürüldü.

2 milyon lira zarar 

Restoran işletmecisi Murat Köylü, "Res-
toran işletmecisiyiz. Son iki haftada bu
bölge de çok elektrik kesintisi oluyor.
Malum her dükkânın da jeneratörü yok,
soğuk hava deposu yok. Herkes şöyle
düşünüyor beş yıldızlı otel, bir sürü
apart var oteller var jeneratörü olmayan
oteller var restoranlar var dükkanlar var,
bunların hepsi mağdur. Her gün elektrik
gidiyor, her gün bir elektrik arızası yani
burası turizm kalbi, öyle var sayıyoruz
ama biz turistlere bunu açıklayamıyoruz.
Arıyoruz, 3 saat sonra 5 saat sonra. Çok
mağdur olduk bir sürü malı çöpe dök-
mek zorunda kaldık. Son iki haftadır
ama Allah'ın her günü gitmeye başladı
artık. Bazen küçük esnaflar jeneratör alı-
yor dışarı koyuyor burası Afganistan'a
döndü, motor sesi geliyor. Bozulan mal,
et hepsi çöpe gidiyor. Milli servet bunlar
çöpe gidiyor, abartısız iyi rakamlar oldu.
2 milyon arasında iki haftada zarar
oldu" şeklinde konuştu. Başka bir esnaf
Tuncay Tokgün ise "Elektrik gitmelerin-
den dolayı kendi dükkânımda ağırlaya-
mıyorum müşterilerimi. İster istemez
yurt dışından telefon ediyorlar, geleceğiz
mağazanızı göreceğiz diye, elektrikler
kesik karşılayamıyoruz, mağduruz bu
yüzden. İki haftadır nereden bakarsan 3-

4 müşterim kaçtı, turizm işi yapıyorum
ben" ifadelerini kullandı.

Ciddi zarar ettik

Esnaf Kadir Dumlu da “Sultanahmet
bölgesinde turizm işletmeciliği yapıyo-
rum, bu tarz işletmelerimiz var. Yaklaşık
olarak 15 gündür mağduriyet yaşıyoruz,
gün içerisinde akşam gece fark etmiyor
sürekli olarak elektriğimiz kesiliyor. Biz
burada gıda işi yapıyoruz gıda malzeme-
lerimiz var bunların bozulmaması lazım.
Sıcağa karşı korumamız lazım ürünleri-
miz hep çöp oluyor. Günlerdir karşımıza
muhatap bulamıyoruz, arıza sürekli
devam ediyor. Gün boyu ve sürekli ola-
rak sıkıntı yaşıyoruz. Ciddi derecede
zarar ettik biz bu işlerden. Yaz sıcağında
zaten işler düşük, içeriye müşteri girmi-
yor zarar ediyoruz. Mesela sabah, yolun
karşı tarafında elektrik yoktu oraya ver-
diler, burayı kestiler. Biraz sonra buraya
verirler biraz sonra dedim belki 3 saat
sonra belki 5 saat sonra. Buraya veriyor-
lar aşağı tarafı kesiyorlar" dedi.

BEDAŞ'tan açıklama

Konuyla ilgili BEDAŞ'tan bir açıklama
yapıldı. Açıklamada, "Nüfus yoğunluğu
oldukça yüksek olan bölgemizde, tem-
muz ayı itibarıyla hava sıcaklıklarının
mevsim normallerinin üzerinde seyret-
mesine bağlı olarak, elektrik tüketimi
geçen yılın en yüksek değerine göre yak-
laşık 500 MW'lik bir artış göstermiş du-
rumdadır. Eşzamanlı ani yükün artması
ise mevcut trafo merkezlerinin ve yer altı
kablolarının yüklenmesine neden olmak-
tadır. Nitekim, 12 Temmuz 2024 tarihi iti-
bariyle yaşanan aşırı sıcaklar nedeniyle
Fatih İlçesi'nde yer alan Alemdar, Küçük
Ayasofya ve Sultan Ahmet Mahallelerini
besleyen orta gerilim yer altı kablolarında

aşırı yüke bağlı olarak kablo arızaları
meydana gelmeye başlamış, meydana
gelen arızalara 7/24 görev yapan saha
ekiplerimiz müdahalede bulunarak enerji
arzının en kısa sürede sağlanması için ge-
rekli onarım çalışmaları yapılmıştır. İzle-
yen günlerde de aşırı sıcakların devam
etmesine bağlı olarak elektrik enerjisine
olan talebin yüksek olması nedeniyle orta
gerilim yer altı ana kablolarında benzer
arızaların meydana gelmemesi, talebin
yüksek seyrettiği zaman dilimlerinde yük
dengelemesi yapılabilmesi için ilgili böl-
gedeki trafo merkezlerinde dönüşümlü
olarak enerji kısıtlamasına gidilmesi mec-
buriyeti doğmuştur” denildi. 

Alt yapıda sorun var!

Açıklamanın devamında, “Elektrik ener-
jisi arzının sürekli, yeterli ve kaliteli olarak
sağlanabilmesi adına şirketimiz acil ve
kalıcı çözüm için iki başlıkta aksiyonlarını
planlamış ve 22 Temmuz itibariyle saha
çalışmalarını başlatmış bulunmaktadır.
Bu kapsamda; Aksaray Mahallesi'nden
Küçük Ayasofya Mahallesi'ne orta geri-
lim kaynak kablosu getirilerek, Alemdar,
Küçük Ayasofya ve Sultan Ahmet Ma-
hallerindeki yaşanan elektrik enerjisi so-
runlarının asgari düzeye indirgenmesi
sağlanacaktır. Bu noktada belirtmek iste-
riz ki; İstanbul'da tarihi yarımada içinde
bulunan Fatih ilçesi Alemdar, Küçük
Ayasofya ve Sultan Ahmet mahalleleri
başta olmak üzere eski yerleşim yerlerine
ne yazık ki elektrik alt yapısı da kentin
diğer ilçelerine göre daha eski tesislerden
meydana gelmektedir. Belirtilen bölgenin
barındırdığı tarihi özellikleri nedeniyle
dağıtım şebekesi yenileme yatırımları için
ilgili kurumlardan alınacak kazı ruhsat
izinleri hızla gerçekleştirilmektedir” 
ifadelerine yer verildi. DHA

Her zaman 
dönüş oldu

Esenyurt Belediyesi, vatandaşlardan gelen
talep ve önerileri değerlendirerek sorunlarına
çözüm sağlıyor. Belediyeye ilettiği talepler

kısa sürede karşılanan Tuna Güngör, “Bir şey
rica ettiğimde bana her zaman geri dönüş
oldu. Bu durumdan çok mutluyum” dedi

AtAşehir Beledi-
yesi’nin, yaz tatilin-
deki öğrenciler için

hazırladığı “Yaz Sanat
Okulu”nun 2. dönemi başlıyor.
Kayıtlar, 29 Temmuz’dan itibaren
online olarak ve eğitimlerin verile-
ceği merkezlerden alınmaya baş-
lanacak. 7-10 yaş arası Ataşehirli
çocukların kültür - sanat dolu bir
yaz geçirmeleri için hazırlanan
“Yaz Sanat Okulu”; sanat, tasa-
rım, dans ve yabancı dil atölyele-

riyle birlikte hem eğlenceli hem
eğitici aktiviteler sunuyor. Atölye
programı kapsamında; takı atöl-
yesi, cup song, keçeden çanta ya-
pımı, dans, parmak kukla, heykel,
kolaj atölyesi, yabancı dil, masal
atölyesi ve anahtarlık yapımı eği-
timleri 2. dönemde de devam
edecek. Atölyeler, İnal Aydınoğlu
Kültür Merkezi ve Mustafa Saffet
Kültür Merkezi’nde düzenlene-
cek. Daha çok çocuğa ulaşabil-
mek için iki dönem halinde

yapılacak olan Yaz Sanat Okulu-
nun 2. dönemi 5 Ağustos’ta baş-
layacak ve 22 Ağustos’ta sona
erecek.  Kayıtlar, 29 Temmuz
2024 saat 10.00’dan itibaren on-
line olarak
ebelediye.atasehir.bel.tr adresin-
den ve eğitimlerin verileceği 2
merkezden alınmaya başlanacak.
Atölyeler; pazartesi, salı, çar-
şamba ve perşembe günleri,
sabah ve öğlen olmak üzere iki
ayrı programda gerçekleştirilecek.

2. dönem başlıyor
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Müge SEZER

Merkez Mahallesi
Cami Sokak'ta bulu-
nan 6 katlı binanın ze-

mininde bulunan dükkanlardan
biri 1 Kasım 2022 tarihinde Nur-
sel Keklik tarafından kiralandı.
Keklik, geçen sene Mart ayında
iş yerini sigortalatmak istedi. İn-
celeme için gelen sigorta çalışan-
ları binanın bodrum katındaki
kolonlarda deniz kumu kullanıl-
dığını, betonun dağıldığını ve de-
mirlerin korozyona uğradığını
belirledi. Keklik, iş yerini tahliye
etmeye karar verdi, iş yeri sahibi
ise kira sözleşmesindeki sürenin
dolmadığını savunarak dava açtı. 

16 ayda tamamlandı

Binayı incelemek için gelen Avcı-
lar Belediyesi uzmanları, binanın
kolonlarında çatlaklar bulundu-

ğunu, bodrumda 3 kirişin su bo-
rusu geçirilmek için kesildiğini,
beton ve demirlerin dokunuldu-
ğunda dağıldığını tespit etti.
Ekipler, binanın boşaltılarak
kentsel dönüşüm sürecine alın-
ması için binadaki hak sahiple-
rine tebligat yaptı. İşlemler 16 ay
sonra tamamlandı ve binanın yı-
kımına başlandı. Yıkımına dün
başlanan bina bugün kontrollü
şekilde yıkıldı. Müteahhit Şevki
Çapoğlu, çürük olduğu belirle-
nen binanın yıkımına başladıkla-
rını belirterek, "Oldukça
sıkıntılıydı. Bir yılda yıkım kararı
alındı. 10 daire 3 dükkân yerine
20 daire 4 dükkan yapacağız.
Kolonlarının kesik olduğunu
söylüyorlar. Yıkım kararı alındı.
Güzel şeyler olacak inşallah"
dedi. DHA

Ç ocuk tiyatrosu, çocuklara yönelik tiyatro
oyunlarının sahnelenmesi olarak tanımlanabi-
lir. Bu tür tiyatro, çocukların hayal gücünü

geliştirirken, onları eğitmek ve eğlendirmek amacı
taşır. Çocuk tiyatrosu, genellikle basit ve renkli 
dekorlar, canlı kostümler ve etkileşimli hikayelerle 
zenginleştirilir.

Çocuk tiyatrosu, kökenleri antik çağlara kadar
uzanan bir sanat formudur. Antik Yunan ve Roma 
dönemlerinde, çocuklar için özel gösteriler düzenle-
nirdi. Modern anlamda çocuk tiyatrosu, 19. yüzyılda
Avrupa'da popülerlik kazanmaya başladı. Özellikle
20. yüzyılda, çocuklara yönelik özel tiyatro grupları
ve sahneler ortaya çıktı.

Çocuk tiyatrosu, çocukların dil becerilerini, sosyal
ve duygusal gelişimlerini destekler. Tiyatro oyunları,
çocuklara empati kurma, problem çözme ve işbirliği
yapma gibi beceriler kazandırır.

Çocuklar, tiyatro sayesinde hayal güçlerini kullana-
rak farklı dünyaları keşfederler. Sahne sanatları, ço-
cukların yaratıcılıklarını geliştirmelerine olanak tanır.

Tiyatro, çocuklara farklı kültürler, tarihler ve
yaşam biçimleri hakkında bilgi verir. Bu, çocukların
dünyayı daha geniş bir perspektiften görmelerine 
yardımcı olur.

Çocuk tiyatrosu, çocukların yaşlarına uygun, 
basit ve anlaşılır bir dil kullanır. Hikayeler, çocukların
kolayca takip edebileceği şekilde yapılandırılır.

Dekorlar, kostümler ve sahne düzenlemeleri, 
çocukların dikkatini çekecek şekilde tasarlanır. Renkli
ve dinamik görseller, çocukların ilgisini canlı tutar.

Çocuk tiyatrosu, genellikle izleyiciyi oyunun bir
parçası haline getirir. Çocuklar, sahneye çıkarak ya
da oyun sırasında sorulara yanıt vererek aktif olarak
katılabilirler.

Andersen ve Grimm Kardeşler gibi ünlü yazarların
masalları, tiyatroya uyarlanarak sahnelenir.

Günümüz yazarlarının kaleme aldığı çağdaş 
hikayeler, çocuk tiyatrosu için uygun hale getirilir.

Sağlık, çevre bilinci, güvenlik gibi konularda 
çocukları bilgilendiren oyunlar sahnelenir.

Çocuk tiyatrosu, çocukların gelişiminde önemli bir
rol oynar. Eğitici, eğlendirici ve yaratıcı özellikleriyle,
çocukların sosyal, duygusal ve bilişsel gelişimlerine
katkıda bulunur. Bu nedenle, çocuk tiyatrosuna gere-
ken önem verilmeli ve desteklenmelidir. Bu sanat
formu, çocukların dünyayı daha geniş bir perspektif-
ten görmelerine ve hayal güçlerini geliştirmelerine
olanak tanır.

Sanatın minik dünyası

İstanbul'Da yağışla-
rın etkisiyle yüzde 83
seviyelerine kadar yük-

selen baraj doluluk oranlarında,
yağışların azalmasıyla başlayan
düşüş devam ediyor. İstanbul'da
barajların doluluk oranı yüzde
60'ın altına düşerek 59.85 oldu.
İstanbul Su ve Kanalizasyon
İdaresi’nin (İSKİ) verilerine
göre, megakentte barajların or-

talama doluluk oranı 25 Tem-
muz'da 60.23 iken bugünkü ve-
rilere göre yüzde 59.85 oldu.
Barajlardaki en yüksek su mik-
tarı yüzde 73.17 ile Terkos Ba-
rajı, en düşük su miktarı ise
yüzde 28.6 ile Alibey Barajı
oldu.

İstanbul'da baraj 
doluluk oranları şöyle:

Alibey Barajı yüzde 28.6
Büyükçekmece Barajı 
yüzde 56.76
Darlık Barajı yüzde 61.79
Istrancalar Barajı yüzde 39.06
Kazandere Barajı yüzde 31.24
Elmalı Barajı yüzde 62.79
Ömerli Barajı yüzde 65.47
Pabuçdere Barajı yüzde 41.64
Sazlıdere Barajı yüzde 54.19
Terkos Barajı yüzde 73.17

Belediye Başkanı Erhan Güzel, Çatalca Millet Bahçesi Sosyal Tesisleri içerisinde yapımı tamam-
lanan emekli lokalinin açılışını gerçekleştirdi. “Emekli Lokali’ni hayata geçireceğimizin sözünü
vermiştik” diyen Güzel, “Sosyal belediyecilik, halkçı projeler anlayışımızla; mazeret değil, 
maharet üretmeye devam ediyoruz. Kıymetli emeklilerimize hayırlı olsun” ifadelerini kullandı

B elediye Başkanı Erhan
Güzel'in 31 Mart yerel
seçimleri öncesinde sö-

zünü verdiği emekli lokalinin
açılışı gerçekleşti. Çatalca
Millet Bahçesi Sosyal Tesisleri
içerisinde açılışı yapılan lokale
emeklilerin ilgisi büyük oldu.
Açılışa katılan Belediye Baş-

kanı Güzel, “Söz vermiştik, yaptık.
Emekli Lokali’ni hayata geçireceğimizin sö-
zünü vermiştik. Büyük Çatalca ailemle bir-
likte açılışını gerçekleştirdik” diye konuştu. 

Uygun fiyata yemek

Lokal hakkında bilgi veren Güzel, “Değerli
büyüklerimize sağlıklı ve konforlu sosyal
yaşam alanının yanı sıra, profesyonel sağlık
hizmetini de bu alanda sağlıyoruz. Ça-
talca’da kent lokantamız ve emekli lokali-
mizle birlikte, emeklilerimiz sağlıklı ve
uygun fiyatla üç öğün yemeğe ulaşabilecek.
Sosyal belediyecilik, halkçı projeler anlayışı-
mızla; mazeret değil, maharet üretmeye
devam ediyoruz. Kıymetli emeklilerimize

hayırlı olsun” açıklamasını yaptı. Çatal-
ca'da emeklilerin artık güzel vakit geçirebile-
cekleri bir mekana kavuştuklarını belirten
Güzel, “Seçimlerden önce açıkladığımız va-
atlerimizi bir bir yerine getiriyoruz. Bundan
sonra da çalışmalarımızı aksatmadan
devam ettireceğiz” ifadelerini kullandı. 

Çeşme akmaya başladı

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel,
mahallelerde ve ilçe merkezinde yapılan ça-
lışmaları da denetledi. Ekiplerden bilgi alan
Güzel, Kaleiçi, İzzettin, Dağyenice ve Kes-
tanelik mahallelerinde incelemelerde bu-
lundu. Güzel ayrıca Mimar Sinan
tarafından 1575 yılında yapımı gerçekleşen
tarihi Ferhatpaşa Çeşmesi'nin de bakımının
bittiğini duyurdu. Yapılan çalışmalar sonu-
cunda çeşmenin kesintisiz olarak yeniden
akmaya başladığını belirten Güzel, “Geç-
mişten gelen bu değerli eserleri gelecek ne-
sillere en iyi şekilde aktarmaya devam
edeceğiz. Hemşerilerimize hayırlı olsun.
Hep birlikte, ilçemizin bütün eksiklerini
tamamlayacağız” dedi. 

ORÇUN
ERMİŞ

HABER

SOZUMUZU TUTTUK

CUMHURİYETİN TAPUSU LOZAN’DIR
Çatalca Belediyesi Lozan Barış Antlaş-
ması'nın 101. yıl dönümü nedeniyle
Prof. Dr. Emre Kongar ve Tarihçi-Yazar
Sacide Bolcan'ı ağırladı. Çatalca Millet
Bahçesi'nde gerçekleşen buluşmaya çok
sayıda vatandaş katıldı. Lozan Barış
Antlaşması'nı, “Cumhuriyetimizin ta-
pusu” olarak tanımlayan Belediye Baş-
kanı Erhan Güzel, “İki değerli
hocamızı Çatalca'da ağır-
lamaktan büyük mutlu-
luk duyduk” dedi.
Güzel, “Siyasi ve dip-
lomatik zaferimizin,
tarihsel önemi ve gü-
nümüz dünyasına
olan etkileri üzerine
çok özel bir söyleşi
gerçekleştirdiler. Engin
bilgilerini bizlerle paylaşan

kıymetli hocalarımıza Çatalca ailem
adına teşekkür ediyorum” açıklamasını
yaptı. Mustafa Kemal Atatürk'ün “Bu
antlaşma, Türk Milletine karşı yüzyıllar-
dan beri hazırlanmış ve Sevr anlaşması
ile tamamlandığı sanılan büyük bir sui-
kastın sonuçsuz kaldığını bildirir” sö-
zünü hatırlatan Güzel, “Türkiye

Cumhuriyeti’nin tapusu Lozan
Barış Antlaşması’nın 101.yılı

kutlu olsun. Egemenliği-
mizi tüm dünyaya kabul
ettiren, bu zaferi bizlere
kazandıran başta
Mustafa Kemal Ata-
türk ve İsmet İnönü
olmak üzere tüm kah-

ramanlarımızı saygı ve
rahmetle anıyoruz” ifade-

lerini kullandı. 

Çürük bina sonunda yıkıldı
Avcılar'da kolon ve kirişlerinde kesikler olan ve inşaat demiri korozyona uğrayan
6 katlı apartman kentsel dönüşüm kapsamında kontrollü şekilde yıkıldı.

Yüzde 60'ın altına düştü!
İstanbul'a su sağlayan barajlardaki doluluk oranları, İSKİ'nin verilerine göre yüzde 60'ın altına düşerek
yüzde 59.85 oldu. Mega kentte barajların ortalama doluluk oranı dün yüzde 60.23 olarak ölçülmüştü

Güner atandı
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nun 8
yıllık İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü
görevinin ardından 2 Temmuz’da
Sağlık Bakanı olarak göreve 
başlamasıyla boşalan 
İl Sağlık Müdürlüğü koltuğuna, 
İstanbul Halk Sağlığı Hizmetleri
Başkanlığı görevini yürüten Doç.
Dr. Abdullah Emre Güner atandı

Doç. Dr. Abdullah Emre Güner, 1988
yılında İstanbul’da dünyaya geldi. Orta-
öğrenimini Kabataş Erkek Lisesi’nde ta-

mamladıktan sonra Kayseri Erciyes Tıp
Fakültesi’nden mezun oldu. Kadıköy Toplum Sağ-
lığı Merkezi’nde mecburi hizmet yeri olarak göreve
başlayan Güner, sonrasında Ataşehir Toplum Sağ-
lığı Merkezi Sorumlu Hekimi olarak görev yaptı.
İstanbul Halk Sağlığı Müdürlüğü’nde Şube Mü-
dürü ve Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Aile Hekim-
liği İzleme Değerlendirme Daire Başkanlığı’nda
görev aldıktan sonra, Üsküdar Devlet Hastanesi
Başhekim Yardımcısı olarak atandı. İstanbul İl
Sağlık Müdürlüğü’nde İl Sağlık Müdür Yardımcısı
olarak görev yaparken 4 Ocak 2017 tarihinde İstan-
bul İl sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Müdürü ola-
rak atandı. 2018’de yapılanmanın değişmesi ve
Halk Sağlığı Müdürlüğünün İl Sağlık Müdürlüğü
ile birleşmesi sonucu, İstanbul Halk Sağlığı Hiz-
metleri Başkanı olarak görevine devam etti. DHA
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380 milyar 
liralık prim

AA muhabirinin Türkiye Sigorta Birli-
ği'nden (TSB) derlediği verilere göre, geçen
yılın ilk yarısında 210 milyar 529 milyon

lira seviyesinde olan prim üretimi bu yıl yüzde 80,7
artış göstererek 380 milyar 369 milyon 870 bin 491
liraya yükseldi. Prim üretiminin yüzde 88,6'sını 337
milyar 26 milyon lira ile hayat dışı sigortaları oluştu-
rurken, hayat sigortaları branşı 43 milyar 343 milyon
lira ile yüzde 11,4'lük pay aldı. Oto sigortaları 131,4
milyar lira prim üretimi ile toplam üretiminin yüzde
39’unu gerçekleştirerek sektörün lokomotifi olmayı
sürdürdü. İlk yarıda trafik branşı prim üretimi bir
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 69,6 artış
göstererek 81 milyar liraya ulaştı. Branşın toplam
hayat dışı içerisindeki payı bu dönemde yüzde 24
olarak gerçekleşti. Kasko branşında prim üretimi
yüzde 41,2 büyüyerek 50,4 milyar liraya yükseldi.
Kaskonun toplam hayat dışı içerisindeki payı ise söz
konusu dönemde yüzde 15 oldu. Yangın ve doğal
afetler branşı ise yüzde 124 artışla 57,8 milyar lira,
hastalık-sağlık branşı yüzde 100 artışla 63,1 milyar
lira prim üreterek öne çıkan diğer branşlar oldu.

Hedef 900 milyar 

Türkiye Sigorta Birliği Başkanı Uğur Gülen, AA
muhabirine, ilk yarıda prim üretiminin beklenen se-
viyelerde gerçekleştiğini ifade etti. Sektörün 2024 yı-
lında enflasyonun üzerinde büyüyeceğine dikkati
çeken Gülen, yıl sonunda yüzde 80 artışla 900 mil-
yar lira seviyelerine ulaşan prim üretimi öngördükle-
rini vurguladı. Geçen yıl sonunda sektörün
ekonomiye sağladığı fon tutarının 1,2 trilyon lira se-
viyesinde olduğunu hatırlatan Gülen, “Sektörümüz
2024 Mart dönemi itibarıyla ekonomiye sağladığı
1,4 trilyon lira fon tutarı ile ulusal tasarrufların artı-
rılmasına ve uzun vadeli finansman kapasitesi suna-
rak sermaye piyasalarının derinleşmesine yardımcı
oluyor. Toplam fon tutarının 903 milyar lirası emek-
lilik fonlarından, 473 milyar lirası ise şirket bilanço-
larında yer alan finansal enstrümanlardan oluşuyor.
Geçen yıl olduğu gibi yüzde 24’lük pay ile tahvil-
bono en fazla yatırım yapılan enstrüman olarak öne
çıkarken, fon büyüklüğünün geri kalan kısmı ise
yüzde 19,4 ile kıymetli maden, yüzde 17,9 ile diğer
sermaye piyasası araçları, yüzde 16,9 ile hisse senedi
ve yüzde 11,4 ile vadeli mevduat/katılım hesapların-
dan oluşmakta” dedi. 

Belirli düzelme var

Gülen, yılın ilk 6 ayına ilişkin yaptığı değerlendir-
mede sektörün uzun zamandır beklediği yangın si-
gortası deprem tarifesinde değişiklikler yapıldığını
anlattı. Bu sayede sektörün yangın bedelleri ile tarife
primlerinde belirli bir düzelme olduğuna dikkati
çeken Gülen, “Bu konunun sektörün oldukça lehine
düzenlemeler olduğunu düşünüyorum. Bina ta-
mamlama sigortası da önemli potansiyeller barın-
dırmakla birlikte, ilave düzenleme ihtiyaçları içeriyor
ancak düzenlemenin çıkmış olması sektörün yeni bir
üretim hattına kavuşturması açısından faydalı ol-
duğu açık. Birlik olarak, Bina Tamamlama Sigorta-
sının yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalarımızı
yürütmeye ve önemini her platformda dile getirmeye
devam ediyor olacağız” bilgisini paylaştı. 

Sigorta sektörü ocak-haziran döneminde geçen
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 80,7 artışla
380 milyar 369,8 milyon liralık prim ürettiHEM SAĞLIK

HEM TEDAVİ!

S ağlık, fitness, maneviyat ve seyahatin karışı-
mını kapsayan, konaklama endüstrisinin bir
sektörü olan sağlıklı yaşam turizmi, Türki-

ye'de de ön plana çıkmaya başladı. Özellikle
Kovid-19 salgını sonrası hızla talebin arttığı bu
turizm dalı, sektördeki mevsimsellik sorununun
ortadan kaldırılması için önem arz ediyor. Yeni
yapılan oteller sağlıklı yaşam turizmine göre di-
zayn edilirken, eski konaklama tesislerinin onarım
ve yenileme çalışmaları bu turist grubunun ihti-
yaçlarına göre şekilleniyor. Sadece fiziksel iyileş-
meyi değil, aynı zamanda zihinsel ve duygusal
gelişimi de hedefleyerek tatile çıkan wellness tu-
risti, termal otellerin yanı sıra spası, kapalı yüzme
havuzu, fitness salonları, sağlıklı yaşam büfeleri-
nin bulunduğu tesisleri tercih ediyor.

Çalışmalar yoğunlaştı

Antalya'da turizmciler, wellness turizminden daha
fazla pay alabilmek için çalışmalarını yoğunlaş-
tırdı. Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Bir-
liği Başkanı Kaan Kavaloğlu, AA muhabirine,
Akdeniz bölgesinde turizmde mevsimselliğin en
önemli konulardan biri olduğunu, bu engele takıl-
mamak için turizmin çeşitlendirilmesi gerektiğini
söyledi. Turizmin çeşitlendirilmesinde spor, sağlık,
toplantı, seminer ve kongrelerin yanında wellness
turizminin de önemli olduğunu anlatan Kava-
loğlu, "Wellness kavram olarak bazen sağlık turiz-
miyle karışabiliyor. Wellness, sağlıklı yaşam
turizmi demek. Dünyadaki turizm hareketinin içe-
risindeki yolcu sayısı olarak yüzde 8'ini wellness
turisti oluşturuyor. Gelir bakımından yüzde
17,8'ini sağlıyor. Wellness turisti, ortalama bin 800
dolar harcama yapıyor” diye konuştu. Kavaloğlu,
dünyada sağlıklı yaşam turizminde bu sene 1 tril-
yon dolar gelir sınırının aşmasının beklendiğine
değinerek, Türkiye'nin de bu grup için önemli alt-
yapıya sahip olduğunu vurguladı.

Avrupa nüfusu yaşlı

Turizmin çeşitlendirilmesi ve mevsimsellik proble-
minin ortadan kalkması anlamında wellness turiz-
minin önemine dikkati çeken Kavaloğlu, şöyle
devam etti: "Avrupa'da yaşlı bir nüfus var. Yaşlı
nüfus iklim şartlarının daha kolay geçtiği kış ayla-
rında Antalya'yı ve Akdeniz bölgesini tercih edile-
biliyor. Kuzey Avrupa'da yaşayan ve kışın güneşi
çok görmeyen bir kesim de var. Bunların maddi
imkanı çok iyi. Wellness turizmi, sağlık turizminin
de üzerinde bir gelir grubunu oluşturuyor. Orta-
lama bir turistin yüzde 70 daha üstünde harcama
kapasitesi var. Bu grup, Türkiye ve Akdeniz Böl-
gesi için ciddi öneme sahip. Akdeniz Bölgesi de-
nince kitlesel turizm hareketi akla geliyor. Özellikle
4 ve 5 yıldızlı otellerin altyapıları wellness turizmi
için uygun. Sağlıklı yaşam turisti, 'Her şey dahil'
sistemi yerine sağlıklı yaşam büfelerini tercih edi-
yor. Wellness turizmi asla atlanmaması gereken
bir turist profili. Bu gruptakiler yemeye içmeye
çok ağırlık vermiyor."

Yarım saatte bir ders

Lüks bir otelin wellness akademisinin sorumlusu
Gülen Serim ise turistlerle mat ve fly yoga, pilates,
zumba başta olmak üzere 10 farklı etkinlik yaptık-
larını söyledi. Turistlerin günün 8 saatini wellness
akademide geçirebildiğini belirten Serim, “Deniz
manzaralı alanda keyifli vakit geçiriyorlar. Hem
tatillerini yapıp hem sağlıklarına sağlık katıyorlar.
Her yarım saatte bir dersimiz var” açıklamasında
bulundu. AA

BEKLENTİLERİ KARŞILAMALI
istanbul Ticaret Odası
(İTO) Başkanı Şekib Avdagiç,
AA muhabirine yaptığı açıkla-

mada, istihdam konusunda Mesleki Eği-
tim Merkezlerinin (MESEM) önemine
dikkati çekti. Avdagiç, olabildiğince daha
çok gencin MESEM sürecine yönlendi-
rilmesi gerektiğini belirterek, bunun aka-
demik süreçlerde ortaya çıkan "okulu

benimsememe", "sınıfta kalma" gibi
olumsuz süreçleri azaltacağını kaydetti.
Gelecek dönem eğitim sistemini kurgu-
larken iş dünyasına göre önce MESEM,
sonra meslek liseleri ve daha sonra klasik
liseler olması gerektiğini savunan Avda-
giç, meslek liseleri konseptinin hem
gençlerin hem de piyasanın beklentile-
rine uygun halde güncellenmesi için ya-

pılan önemli çalışmalar olduğunu, bun-
ların hızlandırılması gerektiğini dile ge-
tirdi. Avdagiç, "Avrupa'da meslek
liselerini bitirenlerin yüzde 50-55'i bitir-
diği bölümde çalışıyor, Türkiye'de ise bu
oran yüzde 16 gibi düşük bir seviyede.
Meslek lisesinde 6 çocuk yetiştiriyoruz,
bu 6 çocuğun sadece biri mesleğini yapı-
yor" dedi. DHA

Son yıllarda öne çıkan tatil
trendleri arasında yer alan ve

daha fazla gelir sağlanan
sağlıklı yaşam turizmin 12 aya

yayılmasına katkı sağlıyor.
Lüks bir otelin wellness

akademisinin sorumlusu
Gülen Serim, turistlerle mat ve
fly yoga, pilates, zumba başta
olmak üzere 10 farklı etkinlik

yaptıklarını söyledi. Serim,
“Hem tatillerini yapıp hem

sağlıklarına sağlık katıyorlar”
dedi

2 aya yakın 
bir suresi var
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Gemi, Singapur'dan önümüzdeki hafta başında yola
çıkacak. İki aya yakın bir seyir süresi var. Bu platformun kendisi 10 milyon metreküp gaz üretecek” dedi

EnErji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Alparslan
Bayraktar, Türkiye'nin

enerji filosunun yeni üyesi yüzer üre-
tim, depolama ve tahliye platformu-
nun (FPSO) hafta başında
Singapur'dan yola çıkacağını belirte-
rek, "Yüzer üretim tesisi ile 2026 yı-
lında Karadeniz'de üretime
başlamayı hedefliyoruz” dedi.
Bayraktar, A Haber'de katıldığı prog-
ramda Türkiye'nin enerji gündemine
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Türkiye'nin enerji filosuna katılacak
yeni gemiye ilişkin bilgiler paylaşan
Bayraktar, "Yeni gemimiz ya da
yüzer üretim platformumuz önü-
müzdeki hafta başında Türkiye'ye
doğru yola çıkıyor. Bu gemi esas iti-
barıyla bizim doğal gazda, Karade-
niz gaz sahasındaki üretimimizi
artırmak için planlamalarımızın içe-
risinde yer alan bir ünite, bir plat-
form” ifadesini kullandı.

Orada sabit kalacak

"Gemi, Singapur'dan önümüzdeki
hafta başında yola çıkacak. İki aya
yakın bir seyir süresi var” bilgisini
paylaşan Bayraktar, platformun
Marmara'da bir tersanede birkaç ay
süren bakım işleminden geçeceğini,
sonrasında Filyos Limanı'na gidece-
ğini söyledi. Sakarya Gaz Saha-
sı'nda günlük 5,5 milyon metreküp
olan üretimin ilk fazda 2025'in ilk
çeyreğinde 10 milyon metreküpe çı-
karılmasının hedeflendiğini kayde-
den Bayraktar, "Bu yeni platformla
biz inşallah bunu 20 milyon metre-
küpe çıkarmış olacağız” dedi. Plat-
formun, 2026'da aktif şekilde günlük
10 milyon metreküp doğal gaz üre-
teceğini ve yaklaşık 5 milyon hane-
nin doğal gaz ihtiyacını
karşılayacağını aktaran Bayraktar,
""Yüzer üretim tesisi ile 2026 yılında

Karadeniz'de üretime başlamayı he-
defliyoruz. Gemi, Sakarya Gaz Sa-
hası'na gidecek ve 20 yıl boyunca
orada bu gazı üretmeye devam ede-
cek. Orada sabit kalacak” diye ko-
nuştu. Bayraktar, platformun
boyunun yaklaşık 300, genişliğinin
56, yüksekliğinin 58 metre olduğunu
belirterek, geminin deniz tabanından
gazı alarak işleyeceğini ve deniz ta-
banından karadaki tesise gönderece-
ğini ifade etti.

Somali'ye gidiyor

Türkiye'nin Somali açıklarında pet-
rol ve doğal gaz aramak amacıyla
Somali hükümetiyle imzaladığı an-
laşmaya değinen Bayraktar, anlaşma
kapsamında Somali açıklarında yak-
laşık 5'er bin kilometre-
karelik ve toplamda 15
bin kilometrekarelik 3
deniz sahasında imtiyaz
ve ruhsat aldıklarını bil-
dirdi. Bayraktar, "Hızlı
bir şekilde 3 boyutlu sis-
mik çalışmaya başlaya-
cağız. Planlamamız
içerisinde Oruç Reis Sis-
mik Araştırma Gemisi'ne
yer verdik. Eylül ayının
sonunda, ekim ayı başı
gibi Somali'ye gönderi-
yoruz" dedi. Türkiye'nin,
Afrika kıtasından Nijer
ile enerji alanında yaptığı
çalışmalarına da değinen
Bayraktar, Türkiye'nin
Nijer'de 3 altın madeni
sahasının bulunduğunu
ve altın çıkarmak için ge-
rekli çalışmalara 2020'de
başlandığını anımsattı.

Potansiyeli var

"Hedefimiz 2025 yılında
ilk altın üretimini gerçek-

leştirmek” diyen Bayraktar, “Nijer,
bu anlamda çok zengin kaynaklara
sahip bir ülke. Gerek altın madenleri,
gerek diğer madenler uranyum ma-
deni olsun, petrol ve doğal gazda da
bir potansiyeli var. Dolayısıyla, biz
bu ülkelerde maden yatırımlarıyla
petrol ve doğal gaz yatırımlarıyla da
ülkemizin ihtiyaçlarının bir kısmını
dış kaynaklarla karşılamış olacağız”
ifadelerini kullandı. Bayraktar, doğal
gaz merkezi olma yolunda önemli
adımlardan biri olan Türkmenistan
gazının Türkiye'ye getirilmesi konu-
suna ilişkin, ilk etapta yıllık 1,5-2
milyar metreküp gazın ilerleyen ay-
larda veya 2025 başında Türkiye ge-
tirilmesini hedeflediklerini söyledi.
AA
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Ayder için
iyi haber!
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, “Ayder'de yenileme kapsamında
başlattığımız çalışmalarda artık son safhaya
gelmiş durumdayız. Orada 7-8 otel ile oradaki
dönüşümü gerçekleştireceğiz. Yıkılan otellerin
yerine de hiçbir yapı yapılmayacak” dedi.

Bir suçlunun
destekçileri!
Dişişleri Bakanı Hakan Fidan, "Ne-
tanyahu'yu ayakta alkışlayanlar tar-
ihe eli kanlı bir suçlunun destekçileri
olarak geçmiş, ahlaki pusulanın
tamamen ortadan kalktığı bir resme
tüm insanlık tanıklık etmiştir" dedi.

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum, geldiği Rize’de
deniz dolgusu üzerinde korozyon ne-

deniyle riskli duruma geldiği için 25 bin metre-
kare alanda başlatılan kentsel dönüşümle yıkılan
binaların yerine yapılan Belediye Bloklarındaki
esnafı ziyaret etti. Ziyaret sonrası açıklamalarda
bulunan Bakan Kurum, “Daha önce hep kamuo-
yuna gelip, gündem olmuş ‘belediye blokları’ diye
bildiğimiz Rize'nin merkezindeyiz. Burada hem
deniz dolgusu üzerine yapılmış hem de koroz-
yona uğramış binaları yeniledik, esnafımızı ziya-
ret ettik. Yaklaşık 200 dükkanımızın, 400
ofisimizin olduğu muhteşem bir eseri Rize’mize
kazandırmış olduk, mutluyuz. Çünkü Rize'miz
her şeyin en iyisini hak ediyor” diye konuştu.

Oyun alanları yapıldı

Ayder’de tartışmalara neden olan imar duru-
muna ilişkin soruya yanıt veren Bakan Kurum,
“Ayder’de projemizi yürütüyoruz. Otopark ta-
mamlandı, tüm altyapısı yenilendi. Oraya spor
alanları, çocuk oyun alanları yapıldı. Oradaki
yaylamız da şenlikleri yaptığımız alan tamamen
Ayder'in hizmetine sunuldu. İlk etaptaki apart
otellerimiz tamamlandı. Diğer termal otelimiz de
bitme aşamasına geldi. Orada 7-8 otel ile dönü-
şümü gerçekleştireceğiz. Orada yıkılan otellerin
yerine de hiçbir yapı yapılmayacak. Yapmış oldu-
ğumuz çalışmalarda imar planında çerçevesinde
yapılan çalışmalardır. Bu manada Çamlıhem-
şin'de belediye başkanımızla milletvekilimiz de
valimizle hep birlikte bu istişareleri yürütüyoruz.
İnşallah nasıl horonla orada başladıysak yine
aynı coşkuyla projemizi milletimize verdiğimiz
sözler doğrultusunda tamamlayacağız” ifadele-
rini kullandı. DHA

BAKAN Fidan sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda,
"Gazze’deki şehit sayısı 40 bine

yaklaştı. Milyonlarca Filistinli evlerini yi-
tirdi, göç etmek zorunda kaldı. Başta Ne-
tanyahu olmak üzere, bu tablonun mimarı
olan tüm İsrail yetkililerinin bir gün adalet
karşısında muhakkak hesap vereceğine
inanıyorum. Netanyahu'yu ayakta alkışla-
yanlar tarihe eli kanlı bir suçlunun destek-
çileri olarak geçmiş, ahlaki pusulanın
tamamen ortadan kalktığı bir resme tüm
insanlık tanıklık etmiştir. Tezahüratlardan
değil haklılığından güç alanlar, adaletin te-
celli edeceği günü sabırla bekleyenler elbet
galip gelecektir" ifadelerini kullandı. DHA

KATıL, ABD’DE 
ALKıŞLANıYOR!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Kültür Merkezinde Yüksek
Teknoloji Teşvik Programı Tanıtım Toplantısı'na katıldı. Gazze'de yaşanan

soykırıma değinen Erdoğan, “7 Ekim'den beri insanlar sinema filmi izler gibi
bebeklerin öldürülmesini uzaktan seyrediyor. Bunların katili Netanyahu ABD'de

alkışlanıyor. Bu nasıl bir iştir? Bunu anlamak mümkün mü? Hani demokrasi,
hani özgürlük, hani insan hakları” tepkisini gösterdi

YENi DÖNEMiN 
FORVETi BiZiZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Avrupa
Yeşil Mutabakatı, sınırda karbon
düzenlemesinin sanayiye ket vur-
maması için teşvikleri devreye alı-
yoruz. 750 milyon dolarlık
finansmanı sanayici, KOBİ'lere
sunduk. Katma değerli üretimle kü-
resel rekabet gücümüzü artıracak,
ekonomik ve teknolojik bağımsızlı-
ğımızı güçlendirecekleri destekle-
meye devam edeceğiz. Türk
ekonomisi çok boyutlu dönüşüm-

den geçiyor. Kabuk değiştiriyor. İş
dünyamız şunu çok iyi bilsin, bu
sürecin sonunda ekonomimiz
farklı bir lige yükselecek. Gelişmiş
ülkeler dahil tüm dünyayı menfi et-
kileyen sis bulutu dağıldığında
Türkiye yeni dönemin forveti ola-
cak. Yüksek teknolojili yatırımlar
için davet programıyla yüksek
katma değerli üretim kapasitemizi
en üst seviyeye taşıyacak süreci
başlatıyoruz” diye konuştu. 

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Atatürk Kültür Merke-
zinde Yüksek Teknoloji Teşvik

Programı Tanıtım Toplantısı'nda ko-
nuştu. “Sözlerimin hemen başında ima-
lat, istihdam, ihracatla, ticaretle,
yatırımlarıyla Türkiye ekonomisine katkı
veren tüm sanayicilerimize teşekkür edi-
yorum” diyen Erdoğan, “Savunma sa-
nayinden otomotive, kimyadan güneş
enerjisi hücrelerine oldukça geniş yelpa-
zedeki şirketlere teşekkürlerimizi bizzat
ifade ettik. Bundan sonra da sözlerin ya-
nında olmayı özellikle sizlerin ortaya
koyduğu icraatla yanında olmayı sürdü-
receğiz, yeter ki siz çalışın, üretim, istih-
dam sağlayın. Allah'ın izniyle bizi
sizlerden hiçbir zaman kimse ayıramaya-
caktır. Sermaye düşmanlığı, yatırım kar-
şıtlığı yapanlara da asla fırsat vermeyiz.
Bugünkü toplantımız samimiyetimizin
ileri teknolojiye atfettiği önemin sembo-
lüdür. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızı,
ekibini kutluyorum” ifadelerini kullandı. 

Bu nasıl bir iştir?

Konuşmasının devamında Netenya-
hu'nun ABD ziyaretine değinen Erdo-

ğan, “İkinci dünya savaşının galiplerinin
çıkarlarını korumak amacıyla kurulan
mevcut küresel sistem miadını doldur-
maya başlamıştır. Sadece yakın geçmişte
yaşanan krizlere bakmak bile sistemin
iflas bayrağını çoktan çektiğini göster-
meye yeterlidir. Suriye'deki ihtilaf 13 yıl-
dır sürüyor, Ukrayna'daki savaş devam
ediyor, Yemen istikrara kavuşmadan
Sudan karıştı, Gazze'de 40 bin sivil ha-
yattan koptu, soykırımın önüne 10 aydır
geçilemedi. İşte herhalde ABD'nin kon-
gresinde gördük. Kim alkışlanır? İnsan-
lığa hizmeti olan alkışlanır. 40 bine yakın
insanları katledenleri düşünün Temsilci-
ler Meclisi alkışlıyor. Onlara karşı tam
aksi bir tavır ortaya konuyor. Bu dünya-
nın nereye gittiğini gösteriyor. 7
Ekim'den beri insanlar sinema filmi izler
gibi bebeklerin öldürülmesini uzaktan
seyrediyor. Bunların katili Netanyahu
ABD'de alkışlanıyor. Bu nasıl bir iştir?
Bunu anlamak mümkün mü? Hani de-
mokrasi, hani özgürlük, hani insan hak-
ları” diye sordu. 

Vicdan tutulması

“Hepsi bir tarafta orada bir alkış curcu-

nasıdır gidiyor. Bırakın katliamı durdur-
mayı, kasabı kongresinde ağırlayan, he-
zeyanlarla dolu konuşmasını 57 kez
ayakta alkışlayan akıl ve vicdan tutulma-
sıyla karşı karşıyayız” diyen Erdoğan,
“Lafa gelince tüm dünyaya demokrasi
dersi verenler çağımızın Hitler2ini baş
tacı edenler utanmıyor. Yüzleri kızarmı-
yor, adalet yok, hukuk yok, kural yok,
merhamet yok. Barış için sorumluluk
almak yok. İnsanlığın umudunu artıra-
cak hiçbir çaba yok. Zalimin zulmünden
dolayı itibar gördüğü, mazlumun hakkı-
nın yok sayıldığı cinnet haline şahitlik
ediyoruz. Tüm bunlar bize şunu gösteri-
yor, küresel sistemin kökten sarsıldığı ka-
ostan güçlü durabilen, ayakta durabilen,
kendi göbeğini kendi kesebilen ülkeler
başarıyla çıkma şansına sahiptir. Türkiye
olarak meselelere bu zaviyeden bakıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

TOGG artık yollarda

Konuşmasının devamında ekonomik ve-
rilere de değinen Erdoğan, “Kalkınma
yolculuğumuzu hız kesmeden sürdürü-
yoruz. Elbette sarsıldık, sıkıntılar yaşa-
dık, fedakarlıklarda bulunmak zorunda

kaldık. Hedeflerimizden kopmadık, 
kopmuyoruz. Küresel ekonomik 
fırtınadan ülkemizin en az şekilde 
etkilenmesi için ne gerekiyorsa 
yapıyoruz. Son dönemde açıklanan 
veriler doğru yolda olduğumuzu 
gösteriyor. Yurt dışındaki piyasa 
aktörlerinin de Türkiye ve Türk 
ekonomisine güveni yükseliyor. 
İçeride ekonomi programını kararlılıkla
uygularken yatırım ortamının iyileştiril-
mesi için gerekli adımları atıyoruz. 
Togg artık yollarda. Yapamazsınız 
diyenlere, yapsanız bile satamazsınız 
diyenlere gurur duymak yerine Togg'a
çamur atanlara rağmen hedefimize ulaş-
tık. Togg'da gösterdiğimiz irade diğer
sektörlere ilham kaynağı oldu. Kısa süre
önce dünyanın en büyük elektrikli araç
üreticisi BYD, 1 milyar doları aşan yatı-
rım sözleşmesi imzaladık. Başka şirket-
lerle de görüşmelerimiz sürüyor. Tüm
bunlar birer başlangıç. Önümüzdeki dö-
nemde uluslararası doğrudan yatırım-
larda daha güçlü canlanma göreceğiz.
Türkiye Yüzyılı'nı yatırımın yüzyılı 
yapmayı hedefliyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ

ARADAKi FARKI 4
PUANA CIKARDIK!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Panorama TR Araştırma Şirketi'nin yaptığı anketin sonuçlarını açıkladı. Özel, "Geçen aya göre
partimiz oyunu yarım puan arttırdı, AKP yarım puan kaybetti. CHP yüzde 35,4 ile yine birinci parti AKP yüzde 31 küsur bir oyla
ikinci parti. Yerel seçimlerdeki 1,8'lik farkı her ay istikrarlı bir şekilde arttırarak şu anda 4 puana çıkarmış durumdayız" dedi

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Bursa'ya yaptığı ziya-
rette CHP Bursa İl Başkanlı-

ğı'nda konuştu. Belediyelerin 96 milyar
TL'yi bulan SGK borçlarının tahsili ko-
nusunda talimat veren Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'a tepkisini sür-
düren Özel, Bursa Büyükşehir Beledi-
yesi'nin toplam borcunun 30 milyar TL
olduğunu, bunun 4.5 milyar TL'sinin
SGK'ya olduğuna işaret etti. Özel
"Ödemeden kaçtıkları borçlar var. En
borçlu belediyeleri bize devrettiler. Yıl-
lardır borcu neden biriktirdiniz?" dedi.
CHP Genel Başkanı "Ekrem İmamoğ-
lu'nun kazandığı seçimin iptal edilmesi
yargı yoluyla darbe girişimiydi 'Os-
manlı tokadı atacağız' diyenler demok-
rasi tokadıyla kendilerine geldi sandık,
gelmemişler. Şimdi Recep Tayyip Er-
doğan'ın talimatıyla CHP'li belediye-

lere mali darbe girişiminde bulunulu-
yor" ifadelerini kullandı.

Biz ödeyecekmişiz!

Özel, “Devletin gücüyle milletin karşı-
sına dikilip parayı AK Parti harcamış
biz ödeyecekmişiz. Ellerimle toplarım
yine de namerde muhtaç etmem bu
milleti. 31 Mart seçimlerinde devletin
adaylarına karşı milletin adayları ka-
zandı” ifadelerini kullandı. Özel, Erdo-
ğan’a, “SGK alacaklarının hepsini
tahsilata koymak devlet eliyle milletin
seçtiklerine meydan okumaktır. Yap-
mayın. Devlet milletin karşısına dizi-
lirse, devlet değil millet kazanır” diye
seslendi.

Yarım puan kaybetti

Öte yandan CHP lideri, temmuz ayı
anket sonuçlarını da paylaştı. "Geçen

aya göre partimiz oyunu yarım puan
arttırdı, AKP yarım puan kaybetti"
diyen Özel, "CHP yüzde 35,4 ile yine
birinci parti AKP yüzde 31 küsur bir

oyla ikinci parti. Yerel seçimlerdeki
1,8'lik farkı her ay istikrarlı bir şekilde
arttırarak şu anda 4 puana çıkarmış
durumdayız" sözlerini kaydetti.
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T.C. İSTANBUL
SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

2024/56 SATIŞ
17/07/2024

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Aşağıda belirtilen mallar satışa çıkarılmış olup taşınmazın ayrıntılı görsellerine, artırmaya
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/56 SATIŞ sayılı
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :  İstanbul İli Fatih İlçesi,  Kürkçü Başı Mahallesi, 843 ada, 47 parsel sayılı, Bodrum
Kat 2 nolu bağımsız bölümde kayıtlı taşınmaz, 2 nolu dairenin Salon + 1 yatak odası + mutfak+
banyo + koridor  hacimlerinden ibarettir.
Adresi : Küçük Langa Cad N:117 İç Kapı N:2 Fatih / İSTANBUL
İmar Durumu : Fatih Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ den gönderilen 11.03.2024
tarih ve E- 6170071-115.02.01-1908/5221 sayılı yazısında; Fatih ilçesi, Aksaray Mahallesi, 843
ada 47 parsel sayılı yer Bakanlar Kurulu’nun kararı ile Yenileme Alanı ilan edilmiştir. Yenileme Ku-
rulu’nun 18.10.2016 tarihli ve 1725 sayılı kararı ile onaylanan avan projeye göre uygulama yapı-
lacaktır. Söz konusu projede 843 ada, 47 parsel sayılı yer 3.derece koruma bölgesinde, kültürpark
alanında kalmaktadır. Koruma Kurulundan karar alınmadan uygulama yapılamaz. “denilmektedir.  
Yüzölçümü : 60,00 m² (kullanım alanı 50m²)    Arsa Payı : 8/318     Kıymeti : 1.800.000,00 TL
KDV Oranı : %1                                            Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

1.Artırma

2.Artırma

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Başlangıç Tarih ve Saati: 10/09/2024 - 10:55  Bitiş Tarih ve Saati: 17/09/2024 - 10:55

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2024 - 10:55  Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2024 - 10:55

Güney Amerika ülkesi Vene-
zuela 28 Temmuz'da sandık başına gide-
cek. 21 milyona yakın Venezuelalı, on
yıldan uzun süredir en açık önemli bir baş-
kanlık seçiminde oy kullanacak. Seçim,
üçüncü altı yıllık dönemini arayan görev-
deki Devlet Başkanı Nicolas Maduro ile
sağcı ortak muhalefet adayı Edmundo
Gonzalez Urrutia ve diğer 8 adayla karşı
karşıya getiriyor. Bu yüzden Venezuelalı-
lar, 25 yıl aradan sonra ilk kez gerçek de-
ğişim beklentilerini yükselten bir seçim
için 28 Temmuz'da oy kullanmaya çağrılı-
yor. Anketlere göre Maduro en yakın raki-
binin %20 gerisinde. Bazı ABD kaynaklı
anketlerde ise Maduro'nun yüzde 10-
30'luk oranına kıyasla Gonzalez de yüzde
50-60'lık oy oranına sahip. Bu durum Ma-
duro’nun Gonzalez Urrutia’nın açık ara
gerinde kaldığını gösteriyor. Üstelik sağcı
Gonzalez, muhalif Chavistalar, demokratik
sosyalistler ve Marksist-Leninistler'den
oluşan geniş bir koalisyondan da destek
alıyor. 

Venezuela’da seçim 28 Temmuz Pazar
günü yapılacak. Yeni başkanlık dönemi ise
Ocak 2025'te başlayacak ve mevcut ikti-
dar koalisyonu 2025 sonuna kadar parla-
mentoda kalacak. Yani Temmuz ile Ocak
arası geçiş süreci yaşanıyor. Maduro se-
çimi kaybetse bile Ocak-2025’e kadar baş-
kan ve kongrede üstünlüğü de elinde
tutuyor. Çok sayıda aksilikten sonra, mu-
halefet koalisyonu "Üniter Demokratik
Platform" (PUD) eski diplomat Edmundo
Gonzalez Urrutia'yı aday gösterdi. Geçtiği-
miz Ekim ayında muhalefet tarafından dü-
zenlenen ön seçimlerde ezici bir zafer
kazanan ancak aday olması engellenen li-
beral parti Vente Venezuela'nın muhalefet
lideri María Corina Machado, Gonzalez'i
destekledi. Machado-González ikilisi ülke
çapında aktif seçim kampanyası yürütüyor
ve muhalefetin umutlarını canlı tutuyor.

Seçimlerin demokratik koşullarda
yapılacağına dair şüpheler yaygın

Venezuela tıpkı Suriye gibi son on yılda
dünyanın en büyük göç krizini yaşadı.
Ekonomik istikrarsızlık milyonlarca insa-
nın ülkeyi terk etmesine neden oldu. Ra-
kamlar, nüfusun dörtte birinden fazlası
yani yaklaşık 8 milyon Venezuelalının ül-
keyi terk ettiğini gösteriyor. Ülke dışında
yaşayan Venezuelalıların sayısının çokluğu
göz önüne alındığında, diasporadakiler ül-
kenin seçim sürecine katılabilmeleri hayati
önem taşımakta. Ancak, birçoğu oy kul-
lanma hakkını kullanmaya çalışırken
önemli zorluklarla karşılaşmaktadır.

Bu bağlamda yurtdışındaki Venezuelalı-
lar kayıt yaptırma ve oy kullanma konu-
sunda engellerle karşılaşıyor. Örneğin
Yurtdışında yaşayan yalnızca 69.000 Ve-

nezuelalı oy kullanma hakkına sahip. Bu
durum ülkenin seçim ve demokratik süreç-
leri için ciddi sorunlar yaratıyor. Zira Ve-
nezuela dışındaki 8 milyon insanın
tamamına yakını Maduro karşıtı, dolayı-
sıyla milyonlarca insanın direk etkileye-
ceği bir seçime 69.000 kişinin oy verme
hakkına sahip olması demokratik yarışa
gölge düşürüyor. 

Nitekim seçimlerin özgür ve adil olup
olmayacağı henüz belli değil. Lakin Ma-
duro demokrasinin işlemesine izin verece-
ğine söz verdi. Ancak eylemleri aksi yönde
olduğunu gösteriyor. Muhalif siyasetçi
Maria Corina Machado adaylığının engel-
lenmesi ve AB seçim gözlemcilerinin se-
çimi izlemek için davetlerini iptal
etmesiyle devam etti.

Bunun dışında Maduro’yu açıktan des-
teklemiş olan Brezilya’da Lula, Kolombi-
ya’da Petro ve Arjantin’de Fernandez gibi
Solcu Latin Amerika Cumhurbaşkanları-
nın yapıcı tenkitlerine Venezuela hükümeti
tepki gösterdi. Hatta Arjantin eski Cum-
hurbaşkanı Alberto Fernandez’in seçim
gözlemcisi davetini Maduro Hükümeti
geri çekti. Böylelikle Maduro,
Latin Amerika’da ideolojik ola-
rak da kendisini yalnızlaştı-
rarak izole etmiş oldu.

Maduro'nun görev sü-
resi içerisinde ekono-
mik açıdan ülkede
ciddi bir ekonomik
gerileme oldu.
GSYİH dörtte üç
oranında azaldı ve
yoksulluk nüfusun
%80'inden fazlasını
etkiledi. Bu dö-
nemde ayrıca yakla-
şık 8 milyon
Venezuelalı, diğer
Latin Amerika ve Ka-
rayip ülkelerine zor ko-
şullardan kaçarak göç
etti.

ABD destekli sağcı ana
muhalefet koalisyonu Unitary
Platform tarafından desteklenen
Edmundo Gonzalez Urrutia, şu anda
bağımsız anketlerde önde. Önerileri ara-
sında demokratik kurumların yeniden tesis
edilmesi, ifade özgürlüğü ve siyasi tutuklu-
ların serbest bırakılması yer alıyor. Ekono-
mik olarak, Gonzalez Urrutia devlet
işletmelerinin özelleştirilmesi ve tahmini
150 milyar dolarlık borcu karşılamak için
uluslararası krediler alınması gibi önemli
reformları destekliyor. Gonzalez Urru-
tia'nın kazanması Venezuela'da demokra-
siyi canlandırabilir ve ekonomiyi istikrara
kavuşturabilirken, Maduro'nun zaferi mev-
cut asker ağırlıklı yönetimin devam etme-
sine ve daha fazla göçe yol açabilir.

Seçim, Venezuela'nın yıllarca süren
seçim boykotları ve manipüle edilmiş sü-
reçlerin ardından gerçekleşiyor. Venezuela
yüksek mahkemesi, Machado'nun adaylı-
ğını Ocak 2024'te yasakladı. Ana muhale-
fet partileri yeni bir isim etrafında

top-
lanarak

Gonzalez Urrutia'yı destekledi,çünkü hü-
kümet Machado'nun yerine geçecek kişiyi
aday kayıtlarının son tarihinden hemen
önce engelledi.

Nitekim seçim günü yaklaştıkça sertle-
şen Maduro "Venezuela'nın faşistler yüzün-
den bir kan gölüne, kardeş kavgasına
sürüklenmesini istemiyorsanız, halkımızın
seçim tarihindeki en büyük başarısını, en
büyük zaferini sağlayalım" dedi. Uzun yıl-
lardır Venezuela lideriyle iyi ilişkilere
sahip Brezilya Cumhurbaşkanı Lula, Ma-
duro'nun sözlerinden "korktuğunu" belirte-
rek, "Kaybettiğinizde eve gidip başka bir
seçimde yarışmaya hazırlanıyorsunuz" di-
yerek Maduro’yu eleştirdi

Anketler muhalefeti açık ara
zafer elde edeceğini gösteriyor

Venezuela'daki Andres Bello Katolik
Üniversitesi'nin (UCAB) Siyasi ve

Hükümet Araştırmaları Merke-
zince yürütülen bir araştırmaya
göre Edmundo Gonzalez Urru-
tia'nın yüzde 59,1 oy desteğine
sahip olduğunu gösteriyor. Ni-
colas Maduro. Yüzde 24,6'da
yer alıyor. ABD’nin finanse
ettiği bazı anketler yüzde
60’ların altına hiç düşmez-
ken; Maduro ise yüzde 20
bandında görülüyor. Seçim-
lere katılma ihtimali yüksek

gözüküyor. Venezuela toplumu
aşırı politize olmuş durumda.

Seçimlerde hile olması duru-
munda, seçmenlerin yarıdan fazla-

sının protesto etmeye istekli
olacağını ortaya koyuyor.
Venezuela'nın 28 Temmuz'daki yakla-

şan seçimleri büyük bir heyecanla bekleni-
yor ve birçok kişi bu günü özgürlük, insan
hakları ve ekonomik refah için potansiyel
bir dönüm noktası olarak görüyor. Ancak
bu yıl, Maduro yönetiminin zayıflıklarını
ortaya çıkaran ve önemli bir destek topla-
yan muhalif figürler Maria Corina Mac-
hado ve Edmundo Gonzalez Urrutia'nın
güçlü liderliği nedeniyle farklı hissediliyor.
Anketler Maduro'nun önemli kayıplarla
karşı karşıya olduğunu gösteriyor, ancak
rejimin iktidarı bırakmaya direnmesi bek-
leniyor. Hatta iktidarı bırakması beklenmi-
yor.

Bu bağlamda Maduro ve ABD; Uk-
rayna-Rusya savaşından sonra ortaya
çıkan petrol ihtiyacından ötürü kontrollü
bir yakınlaşma ve nihayetinde ambargo-
nun gevşetildiği bir süreç yaşandı. Ülke
ekonomisi yüzde 5 büyümeye başlarken
muhalif aday Machado’nun adaylığının en-
gellenmesiyle yaptırımlar tekrar yürürlüğe

girdi. Bu yüzden hedeflerden birinin ülke
ekonomisinin önümüzdeki yıllarda en azın-
dan çift haneli rakamlarda büyümesi ve
bundan faydalanacak sektörlerin(petrol,
imalat ve inşaat) büyümesi olduğuna dik-
kat çekti.  Bu nedenle seçimlerden sonra
özellikle ABD ve Çin ile yapılan petrol an-
laşmaların Maduro hükümeti açısında fır-
sat olarak görülüyor. 

Hiç şüphe yok ki uluslararası aktörlerin
katılımıyla Venezüella'da özgür, şeffaf ve
orta düzeyde rekabetçi bir seçim süreci is-
teniyor.Başkan Biden, Nicolas Maduro'nun
özgür ve adil bir başkanlık seçimi vaadi
karşılığında Venezuela'ya yönelik yaptı-
rımları hafifleterek risk aldı. Seçime iki
günden az bir süre kala, hükümetin en po-
püler muhalefet adayını yasaklaması, AB
gözlemcilerini engellemesi ve muhalefet
destekçilerini taciz etmesi nedeniyle meş-
ruiyeti konusunda endişeler var. ABD ve
Venezuela yetkilileri görüşmeleri yeniden
başlattı ve Amerikalı diplomatlar seçimin
bütünlüğünü sağlamak için çalışıyor. Do-
nald Trump yönetimindeki yeni bir yönetim
iktidara gelirse, ABD-Maduro yakınlaşma
çabaları sona erebilir. Biden için başarı,
önemli bir dış politika zaferi anlamına ge-
lebilir. Bu engellere rağmen, muhalefet
adayı Edmundo Gonzalez iyimserliğini ko-
ruyor, anketlerde önde gidiyor ve Madu-
ro'yu müzakerelere zorlayacak
dönüştürücü bir zafer umuyor. Maduro,
ekonomik çöküşe ve ABD yaptırımları da
dahil olmak üzere çok sayıda krize rağmen
iktidarda kalmayı başardı. Biden yöneti-
minin stratejisi, Maduro rekabetçi bir
seçim sağlarsa çoğu yaptırımın kaldırıl-
ması yönünde bir anlaşmayı içeriyordu,
ancak Venezuela Yüksek Mahkemesi önde
gelen muhalefet adayı Maria Corina Mac-
hado'nun uygun olmadığına karar verdi-
ğinde bu tehlikeye girdi.

www.gazetedamga.com.tr

drhusamettin@hotmail.com
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ORDU İÇİN MADURO
ARTIK VAZGEÇİLMEZ DEĞİL

Maduro, iktidarını tehdit eden oylama öncesinde Vene-
zuela ordusunun desteğini sağlama almaya çalışıyor. Zira
Ordu eskisi kadar Maduro’ya sadık değil. Her ne kadar
50’li yaşlarda olan subayların sarsılmaz bir desteği söz
konusu olsa da genç askerler arasında ciddi bir şekilde
eleştiriliyor.

GonzAlez yumuşak huylu bir adamdır.
Emekli diplomat kendini ulusal uzlaş-
maya adamıştır, ancak Agresif
Machado ülkenin en popüler
siyasi figürü olmaya devam
etmekte ve Maduro yöne-
timindeki elitleri endişe-
lendirmektedir.
Özellikle sivil bürok-
rasideki binlerce
asker konumlarını
kaybetmemek için
Maduro’yu destekle-
mesi yüksek olasıdır.
Ancak genç askerler
sıradan vatandaş gibi
ekonomik krizi derin
hissettiği için ciddi bir
Maduro karşıtlığı söz
konusudur. Machado, si-
yasi uzlaşmanın gerekliliği

konusunda sinyaller gönderdi ancak Machado’nun uzlaş-
maz söylem geçmişi göz önüne alındığında, muhtemelen
hükümeti ve orduyu intikam peşinde olmadığına ikna et-
mekte başarısız oldu. İşte bu durum başkanlık seçiminin
kaybedilmesinin ardından Maduro'nun Chavezci hareketi-
nin yargıyı, meclisi, polisi ve silahlı kuvvetleri kontrol et-

meye devam edeceğini ve böylece siyasi
hesaplaşmaya karşı büyük ölçüde kendi-

sine koruma sağlayacağını hatırlat-
makta fayda var. Venezuelalılar 28

Temmuz'da barışçıl değişim için
harekete geçmeye hazır. Ma-

duro'nun iktidardan ayrılma-
sının demokratik
kurumların ve hukukun
üstünlüğünün yeniden te-
sisi, ulusal istikrar ve
ekonomik toparlanma
gibi acil ve pratik fayda-
larına odaklanmak, niha-
yetinde tüm
Venezuelalılara hizmet

edecektir. Ancak arka
planda ülke içi dinamikler

Maduro’nun  istese bile ikti-
darını bırakamayacağını 

gösteriyor.
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A şk, insanlık tarihi boyunca şairlere, yazarlara, filo-
zoflara ve bilim insanlarına ilham vermiş karmaşık
ve çok yönlü bir duygudur. Aşkın kesin bir tanımını

yapmak zor olsa da, onun pek çok farklı biçimi ve tezahürü
bulunmaktadır. Aşk, romantik ilişkilerde, aile bağlarında,
arkadaşlıklarda ve hatta kişinin kendisine duyduğu sevgide
kendini gösterebilir.

Romantik aşk, genellikle iki insan arasında yoğun bir
çekim ve bağlanma duygusu olarak tanımlanır. Bu tür aşk,
tutku, arzu, samimiyet ve bağlılık gibi unsurları içerir. Ro-
mantik aşk, kişinin hayatına anlam ve mutluluk katarken,
aynı zamanda kıskançlık, endişe ve hayal kırıklığı gibi duy-
guları da beraberinde getirebilir. Romantik aşkın, bireylerin
biyolojik, psikolojik ve sosyokültürel faktörlerin bir kombi-
nasyonu olarak deneyimlediği karmaşık bir süreç olduğu
düşünülmektedir.

Platonik aşk, fiziksel veya cinsel çekim olmaksızın, derin
bir dostluk ve sevgi bağına dayanan bir aşk türüdür. Bu tür
aşk, dostluk ilişkilerinde yaygındır ve iki insan arasındaki
duygusal yakınlık ve destek üzerine kuruludur. Platonik
aşk, sadakat, güven ve saygı gibi temel değerleri içerir.

Aile sevgisi, bireylerin aile üyelerine duyduğu derin ve
koşulsuz sevgi ve bağlılık hissidir. Anne-baba sevgisi, kar-
deş sevgisi ve çocuk sevgisi gibi çeşitli biçimlerde kendini
gösterir. Aile sevgisi, bireylerin birbirlerine karşı duydukları
sorumluluk ve bağlılık duygularını güçlendirir ve aile bağla-
rının temelini oluşturur.

Kendine duyulan sevgi veya öz-sevgi, kişinin kendi değe-
rini tanıması ve kabul etmesi anlamına gelir. Sağlıklı bir
öz-sevgi, bireyin kendisine saygı duyması, kendisini olduğu
gibi kabul etmesi ve kendi ihtiyaçlarına önem vermesi ile
karakterizedir. Kendine duyulan sevgi, kişinin genel ruh
sağlığı ve yaşam kalitesi üzerinde olumlu bir etkiye sahiptir.

Bilim insanları, aşkın beyindeki kimyasal süreçler ve
hormonal değişikliklerle bağlantılı olduğunu keşfetmişler-
dir. Dopamin, oksitosin ve serotonin gibi nörotransmitterler,
aşkın duygusal ve fizyolojik deneyimlerini şekillendirmede
önemli rol oynar. Dopamin, ödül ve zevk merkezlerini ak-
tive ederek romantik aşkın heyecan ve mutluluk hissini artı-
rır. Oksitosin, bağlanma ve güven duygularını
güçlendirirken, serotonin, genel ruh halini ve duygusal den-
geyi düzenler.

Aşk, çok yönlü ve karmaşık bir duygudur. Bireyler ara-
sında derin bağlar oluşturur, mutluluk ve anlam katarken,
aynı zamanda zorlukları ve duygusal dalgalanmaları da be-
raberinde getirir. Aşk, yaşamın temel bir parçası olarak
insan deneyiminin merkezinde yer alır ve onun pek çok
farklı biçimi, insan ilişkilerinin zenginliğini ve çeşitliliğini
yansıtır.

Aşk

24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı nedeniyle gazetecilerle bir araya gelen Mehmet Murat
Çalık, SGK borçları üzerinden iktidara sert sözler sarf etti. Beylikdüzü Belediyesi'nin 800 milyon vergi
ve SGK borcu olduğunu belirten Çalık, “Kaymakamlık binası, Emniyet Müdürlüğü binası Beylikdüzü
Belediyesi'nin. Bir kuruş kira geliri var mı? Yok. Eğer Cumhurbaşkanı çıkar derse ki bir dakika
yaaa öyle şey yok. Ben de derim ki Kaymakamlık şu kadar kira ödeyecek” ifadelerini kullandı

B eylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, 24
Temmuz Gazeteciler ve

Basın Bayramı dolayısıyla basın
mensuplarıyla bir araya geldi.
Beylikdüzü Cemil Hoca Resto-
ran'da düzenlenen kahvaltıya çok
sayıda gazeteci katıldı. Toplantıda ko-
nuşan Çalık, 24 Temmuz Gazeteciler ve
Basın Bayramı'nın önemine değinerek,
gazetecilerin baskı altına alınmaması
gerektiğini dile getirdi. Mustafa Kemal
Atatürk'ün “Basın milletin müşterek se-
sidir” sözünü hatırlatan Çalık, “Öyle bir
kurucu liderimiz var ki her konu hak-
kında bize ışık tutacak cümleler sarf
etmiş” ifadelerini kullandı.

Desteğimiz sürecek

“Basın, toplumun bilgi edinme hakkını
sağlayan, demokrasinin temel taşların-
dan biridir” diyen Çalık, “Basın men-
suplarının zorlu şartlarda büyük bir
özveriyle çalıştığını biliyoruz ve onlara
her zaman destek vermeye devam ede-
ceğiz. Milli Mücadele kazanıldıysa,
bunun en önemli etkenlerinden biri o
zorlu koşullara, savaş şartlarına rağ-
men, bir milleti örgütleyen, ayağa kaldı-
ran, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
etrafında birleştiren basındır. Bizler de
birbirinden usta, duayen gazetecilerle
aynı kenti paylaştığımız için çok mutlu-
yuz” açıklamasını yaptı. 

Hayalleri büzüştürdüler

Konuşmasının büyük bir bölümünde
iktidara sert eleştirilerde bulunan Çalık,
özellikle ekonomik kriz üzerinde çok
durdu. 10 yaşındaki çocukların bile ken-
disine krizden bahsettiğini dile getiren
Çalık, “Hangimiz 10 yaşında ekonomik
krizi nedir biliyorduk?” diye sordu. Ba-
basının emekli olduğu dönemden bah-
seden Çalık, “Rahmetli babam 6 sıfır
atılmadan önce 180 milyon emekli
maaşı alıyordu. Bu emekli maaşı ile
tam 6 tane tam altın alabiliyordu. Şimdi
6 tane tam altının fiyatını hesap ettiği-
nizde 200 bin liradan fazla yapıyor. Şu
anda bırakın 200 bin lirayı emekli maaşı
50 bin TL olacak derseniz size kimse
inanmaz. Zaten emeklilerimizin de
böyle bir talebi olmaz. Çünkü insanımı-
zın hayallerini büzüştürdüler” eleştiri-
sinde bulundu. 

800 milyon borç var

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın beledi-
yelerin SGK borçlarının tahsil edi-
leceğini açıklamasının ardından
başlayan tartışmaya katılan Çalık,
Beylikdüzü Belediyesinin 800 mil-
yon civarında vergi ve SGK borcu

olduğunu söyledi. Borç tartışması üze-
rinden sert eleştirilerde bulunan Çalık,
“Bir taraftan da on senedir şu yerimize
karşılık borçlarımızı silin diyen bir idare
var. On senedir Ekrem Bey zamanın-
dan beri biz vergi borçlarımıza karşılık
arsalar gösteriyoruz, araziler gösteriyo-
ruz. Kaymakamlık binası Beylikdüzü
Belediyesi'nin. Emniyet Müdürlüğü bi-
nası Beylikdüzü Belediyesi'nin. Diş
Hastanesi Beylikdüzü Belediyesi'nin. O
belediyenin, bu belediyenin. Bir kuruş
kira geliri var mı? Yok. Bırak kira geli-
rini; akaryakıt masrafını biz karşılıyo-
ruz. Personel giderlerimiz var
onlarla ilgili. Tadilat oluyor Bey-
likdüzü Belediyesi karşılıyor”
diye konuştu. 

Siz devlet değilsiniz!

“Eğer Cumhurbaşkanı çıkar
derse ki bir dakika yaaa öyle
şey yok. Ben de derim ki Kay-
makamlık şu kadar kira öde-
yecek” diyen Çalık, “Veya gidip
başka bir yerde kiralama yapabilir.
Ben kullanacağım o alanı. Bu kent

adına kullanacağım. 409 bin insanı-
mız adına kullanacağım. Biz her şeyi
yapacağız öbür tarafa sıra geldi mi
yapmayacak. Yok böyle bir şey. Devlet
merkezi yönetimiyle, yerel yönetimiyle
bir bütündür. Şu an arkadaşlar hükü-
met olduklarını unutmasınlar. Kendi-
lerini devlet gibi görmesinler.
Yapabilecekleri var yapa-
mayacakları
var” tepki-
sini gös-
terdi. 

AlgI yApMA pEşiNDElER!
Ticaret Bakanlığı tarafından berber, kuaför ve güzellik salonlarının İstanbul'da
pazar günleri kapalı olması kararı, sektörde fikir ayrılıklarına neden oldu. 
İstanbul Erkek Berberleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şükrü Akyüz,
“Bakanlığımız işletmeleri zorla kapatıyor gibi bir algı yaratmaya çalışıyorlar" dedi

TicareT Bakanlığı, 18
Ağustos 2022 yılında, ülke
genelinde tüm berber, kua-

för ve güzellik salonlarının haftanın
bir günü kapalı olması yönünde karar
almıştı. 1 Temmuz 2024 tarihi itiba-
rıyla yürürlüğe giren uygulama, sek-
törde fikir ayrılıklarına neden oldu.
Konuya ilişkin, İstanbul Berberler
Odası Binası'nda basın açıklamasında
bulunan İstanbul Erkek Berberleri
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı
Şükrü Akyüz, bakanlığın aldığı pazar
günleri kapatma kararına tepki göste-
renler hakkında, "Algı yaratıp, bakan-
lığımızı zor duruma düşürüyorlar. Bu
röportajları 3-5 kişi ile yapıyorlar. Bu
röportajdaki kişiler mahalledeki ber-
ber, kuaför değil. 3-5 tane zincir kua-
förler" şeklinde konuştu.

Yüzde 93’ü istiyor

İstanbul Erkek Berberleri Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Şükrü
Akyüz, kararın esnafların talebi üze-
rine alındığını belirterek, "Gündemi-
miz, berber ve kuaförlerin zorla
kapatılıyor gibi bir algının oluşturul-
masıdır. Bakanlığımızın berberi ve
kuaförü zorla kapatıyor gibi görün-
mesi. Buradaki esnafa düşünmeden

esnafın işini, gücünü sıkıntıya soka-
cak şekilde olmasını kamuoyuna an-
latma gereği duyduk. Biz erkek
berberleri olarak yıllardan beri Pazar
tatilini berber esnafımızın yüzde
93’ünü Türkiye ve İstanbul genelinde
yüzde 93’ünün istediği bir uygula-
maydı. Sebebi de şu: sabahları erken
saatten geç saatlere kadar esnafımız
dükkanında bulunuyor, hizmet veri-
yor. Yedi gün böyle olunca esnafımı-
zın ailesine, çocuklarına ayıracağı
zaman kalıyor. Vakit olmadığından
dolayı bakanlığımıza müracaat ettik.
Gerek İstanbul gerek federasyon ola-
rak başvuru yaptık. Biz haftada bir
gün tatil olması için başvuru yaptık.
Bunun içinde bir anket yaptık. Bu an-
kette her ilde ne isteniyorsa onlar uy-
gulamaya kondu. Pazar günleriyle
ilgili erkek kuaförlerinin yüzde 93’ü
tatilin pazar günü olmasını tercih etti.
Bizde bunu valiliğe bildirdik. Valilikte
2 yıl önce yürürlüğe giren kanunu er-
telemesi söz konusuydu. 1 Temmuz
2024 itibariyle hayata geçirildi" dedi.

Zora düşürüyorlar

Akyüz, karara tepki gösterenlerin
azınlıkta olduğuna vurgu yaparak,
"Bakanlığımız sanki bu konuda ber-

beri, kuaförü zorla kapatıyor gibi bir
algı yaratılmaya çalışıldı. Ben kendi
sektörüm ile ilgili bundan memnuni-
yetimizi dile getirmek için sosyal
medya hesaplarımızda teşekkür pay-
laşımları yaptık. Algı yaratıp, bakanlı-
ğımızı zor duruma düşürüyorlar. Bu
röportajları 3-5 kişi ile yapıyorlar. Bu
röportajdaki kişiler mahalledeki ber-
ber, kuaför değil. 3-5 tane zincir kua-
förler: 10-15 tane salonu olan
kuaförler biz devlete vergi veriyoruz,
biz şu kadar kira ödüyoruz, çarşıda
şunu bunu yapıyoruz diyerek onları

yok saymak istediler. Biz pazartesi
zarar ediyoruz şeklinde açıklama-
larda bulundular. Bir de açılmasını is-
temeyenleri gündeme getirmek lazım.
Birde kapanmasından memnun olan-
ları dile getirmek lazım. İnsanların ai-
leleri, çocukları var. Haftada 1 gün
izni çok mu görüyorlar. Bu kanun
sektörümüz için çıkmıştır. Odaya
bağlı, ticaret odasına bağlı her hangi
bir ayrım yapılmadan ticaret odasına
bağlı olanlarda istisnaları bozmadan
bu karar düşünüldü" ifadelerini 
kullandı.

BORCUNUZU iSTERSENiZ
BEN DE KiRAMI iSTERiM

EKREM
HACIHASANOĞLU

haBEr

Yine çok tartışılan sokak hayvanları
teklifiyle ilgili de konuşan Mehmet
Murat Çalık, “Beylikdüzü’ndeki barı-
nağımızı iki katına çıkarıyoruz. Biz
hayvanlarınımızı itlaf etmek için
değil, iyileştirmek için toplayacağız.
Eski yasa şunu söylüyordu: Topla, kı-
sırlaştır sal. Şimdiki yasa da diyor ki:
Topla, kısırlaştır, bak, sahiplendir.
Beylikdüzü Belediyesi’nin “yuvam

olur musun” diye bir sayfası var.
Bütün hayvanın fotoğrafları özellik-
leri var. Ordan hayvanlarımızı sahip-
lendiriyoruz. Bunun üzerinde daha
çok çalışacağız. Barınak sıyımızıda
arttırıyoruz. Belediye başkanlarına
yeni yasayla ilgili sorumluluk getirili-
yor. Biz hayvanlarımıza bakmak için,
sahip çıkmak için, onların sağlığını
iyileştirmek için toplayacağız” dedi.

Mehmet 
Murat Çalık

Bİr anda 
çatı çöktü!
Kartal'da 4 katlı bir binanın çatısı çöktü. Beton parçaları
balkona düşerken çökmenin yaşandığı esnada balkonda
kimsenin bulunmaması muhtemel bir facianın önüne
geçti. Tahliye edilen bina için yıkım kararı alındı.

Olay, dün saat 14.00 sıralarında Kartal Orhan-
tepe Mahallesi Banu Sokak'ta meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, zemin üzeri 4 katlı, 16 dai-

renin bulunduğu binanın çatı kısmının bir bölümü 4. katın-
daki balkonun üzerine çöktü. Bina sakinlerinin ihbarı
üzerine olay yerine itfaiye, polis ve Kartal Belediyesi zabıta
ekipleri, ile arama kurtarma ekipleri sevk edildi. Yaşanan
olayda şans eseri yaralı ya da can kaybı yaşanmazken, za-
bıta ekipleri bariyerler ile binanın bulunduğu sokağı araç ve
yaya trafiğine kapattı. Kartal Belediyesi ekipleri, binayı ted-
bir amaçlı boşaltırken, bina için yıkım kararı alındı.

10 yıldır bu şekilde

Mahalle sakini Kaan Duru, "Bu bina eski. Buranın yöneti-
cisi de bina yıkılacağı için yazlığında oturuyor. Biz birkaç
sefer söyledik, uyardık. Belediyeye haber verin dedik ama
kimse dinlemedi. En sonunda da bu olay yaşandı. Gerisi
de gelecektir diye düşünüyorum. Yaralı ya da ölü var mı
bilmiyorum. Yeni geldim ben inşallah yoktur. Ben 10 yıldır
burada çalışıyorum. 10 yıldır bu bina böyle ama bina yaşı
kaç onu bilmiyorum. Sahil kesiminin yüzde 80’i bu şekilde.
Sadece bu bina değil askeriyenin arka tarafıda bu şekilde
binalar vardı. Yarıklara kol giriyordu oralar yıkıldı yapılıyor
şimdi darısı buna inşallah" dedi.

iYiLESTiRMEK iCiN 
TOPLAYACAGIZ



10 27 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr  İLANLAR



www.gazetedamga.com.tr 1127 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ

U zmanlar, Filistinli 14 grubun
üst düzey temsilcilerinin im-
zasıyla, aralarındaki bölün-

müşlüğe son vermeyi ve birlik
oluşturmayı amaçlayan "Pekin Diya-
loğu"nun, gerçek bir uzlaşıya ulaşmak
için bazı adımlara ihtiyaç duyan öncü
ve önemli bir hamle olduğunu belirtti.
Filistinli 14 grubun üst düzey temsil-
cileri, 21 Temmuz'da Çin'in başkenti
Pekin’de başlayan uzlaşma görüşme-
leri sonrası, 23 Temmuz'da araların-
daki bölünmüşlüğe son vermeyi ve
birlik oluşturmayı amaçlayan "Pekin
Diyaloğu"nu imzaladı. Bildiride, Filis-
tinli tüm grupların fikir birliğine da-
yalı ve mevcut Filistin temel yasasına
uygun geçici ulusal uzlaşı hükümeti
kurma niyeti vurgulandı; Filistin Kur-
tuluş Örgütü (FKÖ) bünyesindkie
tüm grupları kapsayan ulusal birliğin
sağlanması konusunda mutabık ka-
lındı.

Uluslararası konferans

Birleşmiş Milletler (BM) kararlarına
uygun, başkenti Kudüs olan bağımsız
bir Filistin Devleti kurmak ve Batı
Şeria, Kudüs ve Gazze dahil, Filistin
topraklarının bütünlüğünün korun-
ması kararı alınan bildiride, BM ön-
cülüğünde, bölgesel ve uluslararası
katılımla bir konferansa ihtiyaç duyul-
duğu kaydedildi. Çin Dışişleri Bakan-
lığı Sözcüsü Mao Ning, aralarında
Fetih Hareketi ve Hamas'ın da bulun-
duğu Filistinli grupların, Çin'in baş-
kenti Pekin'deki görüşmelerin
ardından imzaladıkları bildiriyle geçici
uzlaşı hükümeti kurma niyetlerini vur-
guladığını bildirdi.

Hayatta kalma refleksi

Kudüs Gelecek Araştırmaları Merkezi
Başkanı Ahmed Refik Avd, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, "Üzerinde
mutabık kalınan bildiri, siyasi iradenin
mevcut olması durumunda uygulana-
bilir” dedi. Avd ancak Filistinlilerin
içinde bulunduğu ciddi ve tehlikeli
şartların yanı sıra Filistin meselesini
silme, yok sayma, tasfiye çabaları ne-

deniyle bu iradenin varlığının müm-
kün olmaması ihtimaline de işaret
etti. Filistinli uzman, anlaşmanın tüm
Filistinlilere "güç, mevcudiyet ve
değer" verdiğini, bunlardan ötürü ge-
rekli bir mutabakat ve hayatta kalma
refleksi olarak geliştiğini dile getirdi.
Uygulanabileceğine dair inancına rağ-
men bildiri maddelerinde mekanizma-
ların ve detayların eksikliğinin
hissedildiğini belirten Avd, belki bun-
ların daha kapsamlı bir tartışma ve
toplantı için bırakılmış olabileceğini
de söyledi. Avd, bildirinin uygulan-
ması engelleyebilecek bazı faktörlerin
de olduğunu; en başta bunu başarı-
sızlığa uğratacağını söyleyen İsrail'in
yanı sıra ABD'nin uzlaşıyı teşvik ede-
cek durumda olmadığını, aksine it-
mama ermemesi için de koşullar
ortaya koyabileceğini ifade etti.

Siyasi eylem haritası

Arap Amerikan Üniversitesinde
medya alanında öğretim görevlisi
Said Ebu Mualla ise "Pekin Diyalo-
ğu'ndaki yenilik, siyasi eylem haritası-
nın oluşturulması. Eğer uygulanırsa
mevcut siyasi dönüşümler ışığında bir
ulusal birlik hükümetine ve uzlaşı an-
laşmasına varılabilir” diye konuştu.
Bununla birlikte karşılaşılabilecek en-
geller de olduğuna işaret eden Ebu
Mualla, Pekin Diyaloğu'na kağıt üze-
rinde bir yazı olarak yaklaşanlar oldu-
ğunu söyledi. Ebu Mualla, ayrıca
siyasi eksenlerde oynanan oyunlar, İs-
rail'in bildiriyi reddeden açıklamaları-
nın yanı sıra İsrail'i tanımayı kabul
etmeyen bazı Filistinli grupların, Tel
Aviv'i tanıyan örgütün çatısı altında
toplanmasının da aksaklıklara yol
açabileceğini aktardı. Ulusal birlik hü-
kümeti kurulması konusunda ilerleme
kaydedildiğini ve bu engelin aşıldığını
ifade eden Ebu Mualla ancak "şeyta-
nın ayrıntılarda; siyasi sistemlerde
gizli olduğuna" dikkati çekti.

Bir kısmı memnun değil

Ebu Mualla, "Filistin birliğine ulaş-
manın önündeki harici engeller bulu-

nuyor. Bu engeller, ABD, İsrail ve bazı
Arap ülkelerinden kaynaklanıyor, zira
her birinin uzlaşı konusunda kendile-
rine has eğilimleri ve bakış açıları var"
dedi. Uzlaşı konusunun "sunulduğu
şekliyle tamamen ulusal bir karar" ol-
madığı savunan Ebu Mualla, bu gö-
rüşünü şöyle izah etti: "Arapların bir
kısmı Filistin'de yeni kurulan Mu-
hammed Mustafa hükümetinden
memnun değil ve yardımlara devam
etmediler. Bu hükümete bir de Ha-
mas'ın katıldığını düşünsenize, nasıl
olur?” Ebu Mualla, bir başka mesele-
nin de Hamas'ın, Lübnan'daki Hiz-
bullah gibi, ulusal birlik hükümeti
altında paralel bir güce dönüşeceği
endişesi olduğunu savundu. Uzman,
tüm bunlara rağmen bölünmeyi son-
landırma kararının Filistin Devlet
Başkanı Mahmud Abbas'ın elinde ol-
duğunu ve eğer ikna olursa bunu ya-
pabileceğini sözlerine ekledi. AA

ONCU HAMLE

G azze'de devam eden soykırımın orta-
sında Başbakan Binyamin Netan-
yahu, kariyerinde 4. kez Amerika

Birleşik Devletleri (ABD) Kongresi'nin ortak
oturumuna hitap etmek üzere Washington'a
geldi ve perşembe günü ABD Başkanı Joe
Biden ile görüşecek. Netanyahu'ya bu daveti
31 Mart 2024 tarihinde Temsilciler Meclisi
Başkanı Mike Johnson “Birleşik Devletler
Temsilciler Meclisi ve Birleşik Devletler Se-
natosu'nun iki partili liderliği adına” yap-
mıştı. Ancak aralarında Yahudi Senatör
Bernie Sanders'ın da bulunduğu çok sayıda
Demokrat Netanyahu'nun konuşmasını boy-
kot etmeyi planlarken, bazıları da kürsüden
protesto etmeyi düşünüyor. Netanyahu'nun
gelişi üzerine bir açıklama yapan Sanders,
onu bir savaş suçlusu olarak nitelendirdi ve
Kongre'ye kabul edilmemesi gerektiğini söy-
ledi.

Biden'ın 2024 başkanlık yarışından çeki-
lişi, gündemi domine etmesi nedeniyle Ne-
tanyahu'yu derinden rahatsız etti. Ancak
yine de ziyaretin kendisi Gazze'deki etnik te-
mizlik konusunda ABD milletvekilleri ara-
sında devam eden çekişmeyi göstermesi
açısından oldukça dikkat çekicidir. Netan-
yahu bu ziyareti hem ülke içinde hem de 

uluslararası alanda sayıları giderek artan
muhaliflerine karşı siyasi bir koz olarak gö-
rüyor. ABD'nin ise neden bir savaş çığırtka-
nına bu kadar itibar ettiği ve seçim yarışını
kendi çıkarları doğrultusunda manipüle et-
mesine izin verdiği belirsizliğini koruyor.

Netanyahu'yu kim durduracak?

ABD hükümetinin düşman olarak gör-
düğü ülke ve liderlere yaptırım uygulaması
standart bir uygulamadır. Ancak Uluslar-
arası Ceza Mahkemesi (UCM) savcısı
Karim Han'ın tutuklama emri talebine rağ-
men Netanyahu hiçbir engelle karşılaşma-
dan ABD'ye seyahat edebildi. Ayrıca 23
Temmuz'da İnsan Hakları İzleme Örgütü
(HRW), Netanyahu'nun Kongre önüne çık-
masını, İsrail güçlerinin Gazze'de devam
eden savaş suçlarına rağmen ABD'nin İsrail
ordusuna sürekli ve önemli ölçüde silah 
tedarik ettiği gerçeğini güçlendirdiği için
eleştirdi.

Başından bu yana Biden'ın Gazze politi-
kası bir fiyaskodan ibaretti. Biden, 18
Ekim'de İsrail'e yaptığı ziyaretten bu yana
Netanyahu'nun savaş makinesini destekledi.
ABD İsrail'e 40 binden fazla Filistinlinin
hedef alınarak öldürülmesi, yüzde 60'ı
kadın, çocuk ya da yaşlı olmak üzere yakla-
şık 100 bin kişinin yaralanması için büyük 

miktarda silah ve açık çek sağladı. her ne
kadar bu adımlar ABD'nin İsrail'e karşı sür-
dürdüğü politikasıyla uyumlu görünse de,
Amerikan siyasetinde tartışmalı bir isim
olan Netanyahu'ya böyle bir koruma sağlan-
ması soru işaretlerine neden oldu. Biden şu
ana kadar Netanyahu'nun Gazze'deki sava-
şını durdurmayı ve Kongre önünde soykırım
eylemlerini aklamayı başaramadı.

Önümüzdeki seçimlerde Demokratların
muhtemel başkan adayı olan Başkan Yar-
dımcısı Kamala Harris'in Indianapolis'te
daha önceden planlanmış bir etkinlikle ça-
kıştığını öne sürerek çarşamba günü Kon-
gre'de yapılacak toplantıya başkanlık
etmeyeceğini açıklaması dikkat çekicidir.
Aslında Netanyahu, kendisinden uzaklaş-
maya çalışan Demokratlar için rahatsız
edici bir yük olarak görülüyor. Ancak bu
yine de yetersiz bir tepki olarak görülebilir.
Gazze'de ateşkes için yapılan çağrıları ve
hatta Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik
Konseyi kararını hiçe sayan İsrail Başba-
kanı yine de Kongre'de boy gösterecek. Bu-
nunla birlikte Netanyahu'nun Gazze'ye
ilişkin stratejisini derhal değiştirmesi pek
olası görünmüyor. Bunun yerine, ateşkesi
reddetmesi ve durumu daha da kötüleştire-
bilecek kışkırtıcı nitelikte bir konuşma yap-
ması muhtemeldir.

Bu arada Amerikalı rehine aileleri Ne-
tanyahu'yu rehine anlaşması sağlanmadan
Kongre'ye hitap etmemesi konusunda
uyardı. Diğer 8 Amerikalı rehine yakınıyla 

birlikte bir basın brifingi düzenleyen Jon
Polin, “Rehine anlaşmasının imzalandığını
ve tamamlandığını duyurmayan her konuş-
mayı tam bir başarısızlık olarak görüyo-
ruz” dedi. Ayrıca, Netanyahu'nun kaldığı
Washington DC'deki Watergate Oteli'nin
önünde, katliamı protesto etmek için bir
kalabalık toplandı. Görünen o ki, Netan-
yahu insanlığa karşı işlediği suçlar nede-
niyle daha fazla protestoyla karşılaşacak.
Ancak bu tepkilerin hiçbiri Netanyahu'nun
kana susamışlığını durdurmaya yetmiyor.
Asıl önemli soru ise şu; bu ziyaret Gaz-
ze'deki durumu nasıl etkileyecek?

Gazze'de sırada ne var?

Netanyahu, ABD başkanlık seçim süreç-
lerini kendi kişisel çıkarları doğrultusunda
kullanmakta ustadır. Kendisinin 7 Ekim
sonrası gelişmeleri ele alış biçimine karşı
çıkan pek çok Demokrat arasında popüler
bir figür olmadığını biliyor. Ancak Trump'ın
İsrail'e verdiği koşulsuz destek göz önüne
alındığında, Netanyahu Demokratların
seçim yaklaşırken kendisiyle doğrudan karşı
karşıya gelme riskini göze alamayacakları-
nın da farkında. Bu şekilde Netanyahu, 10
Haziran'da BM Güvenlik Konseyi tarafından
kabul edilen ABD destekli ateşkes önerisini
görmezden gelerek Washington'a geldi ve
Demokratları zor bir ikileme soktu. Netan-
yahu'nun bir sonraki hamlesi savaş suçlarını
meşrulaştırmak ve Gazze'deki insani krizin
sorumluluğunu diğer aktörlere yüklemek

olacaktır. Biden yönetiminin soykırıma
ortak olması ise, Gazze'de devam eden kat-
liamın ortasında bir savaş suçlusunun Kon-
gre'de konuşma yapmasına izin vermekten
bile daha vahim bir durum olarak karşı-
mızda duruyor.

(Marmara Üniversitesi Orta Doğu ve
İslam Ülkeleri Araştırmaları Enstitüsünde
Öğretim Üyesi. Kaynak: AA) 

DAHA KÖTÜ NE OLABİLİR?
DR. SERHAN AFACAN*

Lavrov ile görüştü
Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan, Türkiye-ASEAN Sek-
törel Diyalog Ortaklığı Altıncı

Üçlü Toplantısı'na katılmak üzere bu-
lunduğu Laos'un başkenti Viyenti-
yan'da, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey
Lavrov ile bir araya geldi. Diplomatik
kaynaklardan edinilen bilgiye göre,
Fidan, ASEAN 57. Dışişleri Bakanları

Toplantısı marjında Türkiye-ASEAN
Sektörel Diyalog Ortaklığı Altıncı Üçlü
Toplantısı'na katılmak üzere bulunduğu
Viyentiyan'da, Rus mevkidaşı Lavrov ile
görüştü. Görüşmede, ikili ilişkiler, eko-
nomik konular ve enerji alanında işbir-
liği ele alındı. İki mevkidaş görüşmede
ayrıca Ukrayna'daki savaş, Gazze'deki
gelişmeler, Suriye'deki durum ve diğer

bölgesel meseleleri değerlendirdi.
Bakan Fidan'ın, Malezya, Laos, Sin-
gapur, İngiltere Dışişleri Bakanları ve
ASEAN Genel Sekreteri ile de bir
araya gelmesi planlanıyor. AA

Uzmanlar, Filistinli 14 
grubun üst düzey temsilci-
lerinin imzasıyla, birlik
oluşturmayı amaçlayan
"Pekin Diyaloğu"nun, ger-
çek bir uzlaşıya ulaşmak
için bazı adımlara ihtiyaç
duyan öncü ve önemli bir
hamle olduğunu belirtti

UZLASI ICIN

At başı gidiyorlar
ABD'de yapılan bir ankete göre, seçim sonuçlarını belirleyecek kararsız seçmenlerin
bulunduğu kritik önemdeki "salıncak eyaletlerin" birçoğunda Başkan Yardımcısı
Harris, az farkla Cumhuriyetçilerin başkan adayı Trump'ın gerisinde görünüyor

ABD'De yapılan bir
ankete göre, seçim
sonuçlarını belirle-

yecek kararsız seçmenlerin
bulunduğu kritik önemdeki
"salıncak eyaletlerin" (swing
states) birçoğunda Başkan
Yardımcısı Kamala Harris, az
farkla Cumhuriyetçilerin baş-
kan adayı Donald Trump'ın
gerisinde görünüyor. The Hill
gazetesi ve Emerson College
tarafından Arizona, Georgia,
Michigan, Pensilvanya ve
Wisconsin eyaletlerinde 5
Kasım'da düzenlenecek ABD
başkanlık seçimlerine ilişkin
yaptırılan anketin sonuçları
paylaşıldı. Harris anketlerin
yapıldığı beş "salıncak eyale-
tin" dördünde Trump'ın
hemen gerisinden geliyor. Bir
eyalette ise iki isim eşit du-
rumda görünüyor.

Az farkla önde 

Ankette, Trump 5 puan ile

Harris'e en büyük farkı Ari-
zona'da atarken, Georgia ve
Pensilvanya'da 2'şer, Michi-
gan'da 1 puan ile Harris'in
az farkla önünde ilerliyor.
Wisconsin eyaletinde ise
yüzde 47 ile Trump ile Har-
ris yarışı eşit götürüyor.
Temmuz başında yapılan
anketlere kıyasla Harris'in
Georgia'da 5, Arizona ve
Wisconsin'de 4, Michigan ve
Pensilvanya'da ise 3 puanla
adaylıktan çekilen Biden'a
fark attığı görülüyor.
ABD'de yapılan başkanlık
veya ara seçimlerin kaderini,
her dönem Demokratlar ve
Cumhuriyetçiler arasında
gidip gelen ve "salıncak eya-
let" olarak nitelendirilen eya-
letler belirliyor. Partiler,
kampanya çalışmalarını
özellikle kritik öneme sahip
"kararsız seçmen" olarak
gördükleri bu salıncak eya-
letlerde yoğunlaştırıyor. AA
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4 1 9 3 5 2 8 6 7
2 6 7 9 8 4 3 1 5
1 8 6 2 9 5 7 3 4
5 7 4 8 1 3 6 9 2
9 3 2 4 6 7 1 5 8
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A L A M E T M A T
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A R A L A M N E
M U S A L A K O Z
A V A R A F A
K A R K A T Ü R

Uzun gazel

Ön
gösterim K Pencere

Lale
bahçesi C Direnme Yemin A dert

tüf G üst üste

marul A Kum çölü E Y tuzsuz K B düstur olan K
G A L A Yongadan

Bilginler S U N T A T U R U Sonsuz E B E D üzerine
olan Â

Bir tür
sansar

Bir tür S A M U R
Bir nota

T R K O Serpilip G E L M 5x100 A D
K L L A M A L E M Bir tür F A L N O B R A N

Vefat eden

devlet D E E R M S E L A F F E J A L E Bir tür
(Yöresel)

K E Z (Yönetmen) M E esas K Ö K Aza A R K
Kemirgen bir

(Film) A Z A T R Ö S T fazla olan
uzun Ü Y E Son E

F A R E Saat Dilsiz

resim K U R T ilgili Ü R K
olan

Kilometre

Haddeleme
görülen K M L A L Feraset

Kâr Z O L E
T A B oturanlar K Z R vb.de

Kurum B K Z
Nerede ad

durumunun

biçimi U Dram N E V D E P L Ulanan

N E R D E sesi M uslu U A K A M Kurumu G fazilet A O K Ç U
N U R Yorumlama T E F S R Hemen

hemen Â D E T A Kale R U J Nem Ö L
Y A A S N K R E Güzel

sanatlardan

edinen A R T S T evren pulu M K A
Y ... Denizi M A N müeddep U S L U “Ruûs-i ..." M A K T U A A D E M

M R A Ç Her E K T A Y K A R M O N K A
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

SANAT dünyasının dikkat
çeken isimlerinden Samara
ve ünlü DJ/aranjör Mahmut
Görgen, yeni single’ları
"Olsun" ile müzikseverlerin
karşısına çıkıyor. Şarkının
söz ve müziği, arabeskin
usta ismi Cansever’in imza-
sını taşıyor. "Olsun," hare-
ketli ve enerjik yapısıyla
dikkat çeken bir yaz şarkısı
olarak öne çıkıyor. Mahmut
Görgen’in Deep House tar-
zındaki aranjesiyle yeniden
hayat bulan bu şarkı, genç-
lerin diline düşmeye aday.
Şarkının klibi, yetenekli yö-
netmenler Erkan Nas ve
Fatih Doğukan Yılmaz tara-
fından çekildi. Klip, görsel
estetiği ve yaratıcı konsep-
tiyle dikkat çekiyor. Mahmut
Görgen’in Deep House tar-
zındaki aranjesiyle yeniden
hayat bulan şarkı, gençlerin

diline düşecek. Mahmut
Görgen, bu projede yer al-
maktan duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek,
"Cansever’in muhteşem söz-
leri ve bestesiyle hazırladı-
ğım bu aranje, dinleyicilere
farklı bir deneyim sunacak.
Samara ile bu projede çalış-
mak da benim için büyük bir
keyifti" dedi. Samara ise şar-
kının enerjisinin dinleyicilere
geçeceğine inandığını belir-
terek, "Olsun, bu yaz herkesi
coşturacak. Mahmut Gör-
gen’in dokunuşlarıyla bu
şarkı bambaşka bir boyuta
taşındı" dedi. "Olsun" WM
Music etiketiyle tüm dijital
platformlarda müziksever-
lerle buluştu. Bu özel çalış-
mayı dinlemek ve klibini
izlemek için şimdi tüm diji-
tal müzik platformlarına 
göz atabilirsiniz.

IDDIALAR
DOGRU

DEGIL!

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
15:15 Tercih Zamanı
15:45 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

05:00 Erkenci Kuş
07:00 Ateşböceği
09:00 Ada Masalı
11:00 Aramızda Kalsın
13:30 Kiralık Aşk
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Tosun Paşa
22:00 Banka İşi

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:00 Çözen Kazanır Ekstra
11:30 Gündem Ekonomi
13:30 Gündem Ekonomi
14:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Günün Gündemi
23:00 Yakup Sağlam ile Her Gece

04:45 Çatı Katı Aşk
07:00 Yabancı Damat
09:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber Gün
Arası
13:00 İnci Taneleri
16:00 Ayazın Sonu Güneş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Turnike
23:30 Ayazın Sonu Güneş

04:20 Kaçak 
06:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Sen Anlat Karadeniz
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutlu Aile Defteri
16:00 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Milyoner Aile
23:25 Ölümcül Takip

04:30 Son Yaz
06:00 Fatih Ürek 
ile Gelin Görümce
08:30 Çalar Saat
10:00 Şevkat Yerimdar
13:00 Kiraz Mevsimi
16:30 Fatih Ürek ile Gelin
Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Her Şey Aşk İçin
22:15 Yahşi Batı

02:30 Gazete 
Magazin Yaz
04:30 Doğduğun Ev Kaderindir
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
16:00 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

06:00 Haber Bülteni
06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
12:15 HT Sinema
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
17:15 Hazer Amani ile
Lezzete Yolculuk
18:00 Haber Bülteni
18:15 Yolların Hikayesi
19:00 Ana Haber
21:00 Gerçek Fikri Ne?

04:30 Haber Bülteni
05:00 Alfapetek
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:45 Eşit Ağırlık

02:15 Aslan Bacanak
03:45 Arıza
06:00 Aşk Laftan Anlamaz
09:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:00 Sandık Kokusu
15:00 Bahar
18:30 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Haydut

05:35 Uğurlugiller
06:00 Kalk Gidelim
09:25 Kasaba Doktoru
12:40 Lingo Türkiye
14:00 Seksenler
15:35 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: 
Fetihler Sultanı
23:00 Kara Ağaç Destanı

06:00 Haber Bülteni
08:45 Sıra Dışı Gerçekler
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
11:30 Doğru Tercih
12:35 Piyasa Ekranı
16:00 Günün İçinden
16:20 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan İle
Empati

K adın sanatçı, Gazze Şe-
ridi'nin güneyindeki
Han Yunus kentinde yı-

kılan evlerin enkazı üzerinde
fırçası ve yağlı boyalarıyla yı-
kıcı israil saldırıları sonucu
Filistinlilerin çektiği acıları
resmediyor. “Felaket ve Acı”
adını verdiği resimlerinde is-
rail saldırılarının dönüm nok-
taları sayılabilecek olayları
somutlaştıran Astal, eserle-
riyle Filistin halkının yaşadığı
acıları ve trajedileri dünyaya
duyurmayı amaçlıyor. AA mu-
habirine konuşan Astal, "Filis-
tinlilerin Gazze Şeridi'nde
yaşadığı bu acımasız saldırı-
ların dönüm noktalarını vur-
gulamak için yağlı boya
kullanarak felaket ve acıların
resmini çizdim” dedi.

Dahlan'ın hikayesi

tablo ve çizimlerinde, 20 Ha-
ziran'da israil hapishanelerin-

den serbest bırakılan ve bir
ay gözaltında kaldığı süre bo-
yunca maruz kaldığı şiddetli
işkence sonucu ağır psikolojik
rahatsızlıklar yaşayan eski Fi-
listinli esir Bedr Dahlan'ın
başta olmak üzere birçok hi-
kayeye yer veren Astal, "Dah-
lan, israil hapishanelerinden,
şok geçirmiş bir halde, gözleri
şiş ve tüm dünyanın dikkatini
çeken zayıf bir vücutla ser-
best bırakıldı. Dahlan'ın vücu-
dunda, özellikle yüzünde ve
ellerinde, israil hapishanele-
rinde Filistinli mahkumların
maruz kaldığı işkencenin bo-
yutunu yansıtan çok sayıda
yaralanma görülüyordu. Bu
beni derinden etkiledi. Filis-
tinli esirlerin yaşadığı acı ve
kederi sanatıma yansıtmak
istedim."

Derin bir yara

Bir eserinde Gazze Şeridi'nin

kuzeyindeki
Cibaliya mül-
teci Kam-
pı'nda dar bir
sokaktaki evinde yatağında
uzanmış halde israil ordusu-
nun köpeklerinden birinin
vahşice saldırısına uğrayan
Filistinli yaşlı kadın Devlet
et-tennani'nin yaşadığı deh-
şeti de yansıtan Filistinli Sa-
natçı, "israil ordusunun
köpeklerinden birinin yaşlı
kadına yaptığı vahşi saldırı-
nın görüntüsü her bakımdan
unutulmaz, aksine her özgür
ve onurlu insanın içinde
derin bir yara bırakmıştır”
diye konuştu. Astal, resimle-
rin aynı zamanda israil'in
Gazze Şeridi'ndeki kilise ve
camileri hedef alıp, yok ede-
rek dinlere yönelik saldır-
ganlığını da yansıttığını
söyledi.

Zorunlu göç

eserlerinde Gazze Şeridi'ndeki
kentlerde yaşayan Filistinlile-
rin, israil'in kara saldırıları
nedeniyle maruz kaldığı zo-
runlu göç konusunu da ele
alan Astal, "israil ordusu, Fi-
listinlileri, kavurucu güneşin
altında uzun mesafeler yürü-
yerek, evlerini, projelerini ve
eşyalarını geride bırakmaya,
güvenli olduğu söylenen böl-
gelere göçmeye, hayvanlar
için bile uygun olmayan ça-
dırlarda zorlu koşullarda ya-
şamaya mecbur bıraktı”
şeklinde konuştu. Filistinli
ressam ilham el-Astal, "eser-
lerimde Filistinlilerin yerinden
edilme, tutuklanma ve iş-
kence nedeniyle yaşadığı 
acı ve trajedileri somutlaştır-
maya, derlemeye ve dünyaya
Filistin halkının yaşamayı hak
ettiği mesajını vermeye 
çalıştım" dedi. AA

Geçtiğimiz yıl haziran ayında
evlenen eda ece ile basket-

bolcu Buğrahan tuncer, mayıs
ayında anne baba olmuştu.

ece'nin sosyal medya hesabın-
daki bir detay sosyal medya

kullanıcılarının gözünden kaç-
madı. Ünlü oyuncunun takip

listesinde eşi yoktu. Buğrahan
tuncer'in sosyal medya hesa-

bını kapatması da iddiaları
alevlendirdi. Ancak gerçek or-

taya çıktı. çiftin ayrılmadığı,
Buğrahan tuncer'in sosyal

medya hesabını kapatması ne-
deniyle eda ece'nin takip et-

tikleri listesinde eşinin adı
gözükmediği öğrenildi.

ACININ RESMI!
Filistinli ressam İlham el-Astal, İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze
Şeridi'nde yönelik devam eden saldırıları sonucunda meydana
gelen yerinden edilme ve işkence gibi acıları eserlerine yansıtıyor

Müzik ziyafeti



TÜRKIYE 19 Yaş Altı Milli Futbol Takımı, 
U20 Dünya Kupası play-off maçında Norveç 
ile karşı karşıya geldi. Belfast’ta Seaview 

Stadyumu’nda oynanan mücadeleyi Hollandalı 
hakem Sander Van Der Eijk yönetti. Norveç, nor-

mal süresi ve uzatma bölümü 1-1 biten karşılaş-
manın sonunda penaltılar sonucu Türkiye’yi 10-

9’luk skorla mağlup etti. Ay-yıldızlıların golü 
81’inci dakikada İsak Vural atarken, 

Norveç’in golünü ise 16’ncı daki-
kada Rasmus Holten kaydetti. 

Bu sonucun ardından Norveç, 
2025 Mart’ında Şili’de dü-

zenlenecek U20 Dünya 
Kupası’na katılmaya 

hak kazandı. Öte 
yandan karşılaş-

mayı Genç Milli 
Takımlar 
Teknik Ko-
ordinatörü 
Selman Coş-

kun, Genç 
Milli Takım 

Antrenörü 
Erdal Güneş ve 

T.C. Londra Bü-
yükelçisi Osman 

Koray Ertaş 
da tribünden 
takip etti.

BAŞAKŞEHIR, UEFA Avrupa 
Konferans Ligi 2’nci Ön Eleme 
Turu ilk maçında San Marino 

ekibi La Fiorita’yı 6-1 mağlup etti. 
Karşılaşmanın ardından Başakşehir 
Futbol Kulübü Başkanı Göksel Gümüş-
dağ basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Mücadeleyi değerlendiren 
Başkan Göksel Gümüşdağ, “İlk ma-
çımız, bugün start verdik. San Marino 
takımı ile oynadığımız mücadelede 
aldığımız sonuçtan dolayı çok mutluyuz. 
Zannediyorum 51’inci Avrupa maçımız. 

En farklı galibiyetimiz 4-0’dı. 6-1 olunca 
bizi ayrıca mutlu etti. 1 tane daha 
atabilseydik Türkiye rekorunu egale 
edecektik. Hocamızı, oyuncuları tebrik 
ediyorum. Daha rövanşı, bundan sonra-
ki maçlar var. Hep diyorum ya Başakşe-
hir’in DNA’sında Avrupa var, inşallah 
burada gidebildiğimiz yere kadar gitmek 
istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Güzel bir atmosfer vardı
Transfer hakkında da konuşan Gümüş-
dağ, “3-4 bölgeye transfer yapacağız. 

Hocanın 
verdiği 
rapor doğ-
rultusunda 
çalışıyoruz. 
Daha trans-
fer dönemi 
var. O süreci 
en iyi şekilde 
değerlendi-
rip, hocamı-
zın da uygun 
gördüğü 

oyuncuları, bizim de bütçemize uygun 
oyuncuları transfer etmeye devam 
edeceğiz” dedi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın maça gelmesinden 
onur ve mutluluk duyduklarını belirten 
Başkan Gümüşdağ, “Bugün Cumhur-
başkanımızın maça gelmesi bizi ayrıca 
onurlandırdı. Kendisi soyunma odasına 
inip hem teknik direktörümüzü hem de 
oyuncularımızı kutladı. Onun da buraya 
gelmesinden dolayı onur ve mutluluk 
duyduk. Kendisine Başakşehir ailesi ola-
rak teşekkür ediyoruz. Bu maçlar milli 
maç gibi. Taraftar yaz tatili olmasından 
dolayı yaklaşık 5-6 bin kişi vardı. Güzel 
de atmosfer vardı. Milli maç havasında 
güzel bir galibiyet oldu. Trabzon’u da 
tebrik ediyorum” şeklinde konuştu. 
Türkiye Futbol Federasyonu’nun yeni 
başkanının İbrahim Hacıosmanoğlu 
olmasıyla ilgili konuşan Göksel Gümüş-
dağ, “Yeni federasyonu tebrik ettik. 
İnşallah Türk futbolu adına güzel şeyler 
yaparlar. Biz güzel şeyler yaptığı sürece 
destek olmaya devam edeceğiz. Hayırlısı 
olsun” diyerek sözlerini noktaladı. DHA

Başakşehir Futbol Kulübü Başkanı Göksel Gümüşdağ, “En farklı galibiyetimiz 4-0’dı. 6-1 olunca bizi ayrıca mutlu 
etti. 1 tane daha atabilseydik Türkiye rekorunu egale edecektik. Hocamızı, oyuncuları tebrik ediyorum” dedi.

mansı kazanmak için oynamamızın da 
farkındayız” ifadelerini kullandı.

3-4 oyuncu katılacak
En büyük güçlerinin oyun güçleri ol-
duğunu söyleyen Atan, “Takımımızın 
geçen senden yüzde 95’ini koruduk. 
Omurgamız sağlam, oynama alış-
kanlığımız var. Aramıza 3-4 oyuncu 
katılacak. Halihazırda görüşüp, 
anlaştığımız oyuncular var. İstedi-
ğimiz oyuncuları geldiği takdirde 
geçen senenin son periyodundaki 
gibi güçlü bir Başakşehir izlete-
ceğimi düşünüyorum. Rakiplerimiz 
geçen seneden daha güçlü. Daha fazla transfer 
yapıyorlar, daha çok para harcıyorlar. Biz de 
o rekabetin içinde olmak istiyoruz. En büyük 
gücümüz, oyun gücümüz. Oyun gücüyle bu 
bütçelere karşılık vermeye çalışacağız. Hem 
ligde hem Avrupa’da hem de kupada maksi-
mumları zorlamak istiyoruz” şeklinde konuş-
tu. DHA

Başakşehir Teknik Direktörü Çağdaş Atan, “Oyuncularımıza erken ritim bulup, bunları 
gerçekleştirirsek iyi ve kolay maç olacağını söylemiştik. Bunları sahaya yansıtamadı-
ğımızı takdirde zorlanabileceğimizi düşünüyorduk. Tam da istediğimiz gibi gibi başla-
dık. Topu kaybettiğimizde çabuk kazandık, pres yaptık, sahaya iyi yerleştik” dedi

GALATASARAY, Dani-
marka ekibi Kopenhag’dan 
transfer ettiği 21 yaşındaki 

sağ bek Elias Jelert’in maliyetini 
açıkladı. Sarı-kırmızılı ekip, Jelert 
için kulübüne 3 sezona yayılmış 
6 eşit taksitte 9 milyon Euro 
bonservis bedeli ödeyeceğini 
belirtti. Sarı-kırmızılı kulüpten 
yapılan açıklamada, “Profesyonel 
futbolcu Elias Jelert Kristensen 
ve kulübü F.C. København ile 
oyuncunun transferi konusun-
da anlaşmaya varılmıştır. Buna 
göre, futbolcunun eski kulübüne 

3 sezona yayılmış 6 eşit taksitte 
9.000.000 EUR transfer bedeli 
ödenecektir. Futbolcu ile 2024-
2025 sezonundan başlayarak 5 
sezon için sözleşme imzalan-
mıştır. Buna göre futbolcumuza 
2024-2025 sezonu için net 900.000 
EUR, 2025-2026 sezonu için net 
1.000.000 EUR, 2026-2027 sezo-
nu için net 1.100.000 EUR, 2027-
2028 sezonu için net 1.200.000 
EUR ve 2028-2029 sezonu için 
net 1.350.000 EUR sezonluk 
ücret ödenecektir” ifadelerine yer 
verildi. DHA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

Maliyeti açıklandı

Başakşehir, UEFA Avrupa 
Konferans Ligi 2’nci Ön 
Eleme Turu ilk maçında 

San Marino ekibi La Fiorita’yı 6-1 
mağlup etti. Mücadelenin ardından 
düzenlenen basın toplantısında Ba-
şakşehir Teknik Direktörü Çağdaş 
Atan açıklamalarda bulundu. Güzel 
bir başlangıç yaptıklarını söyleyen 
Çağdaş Atan, “Oyuna 3 tane ana 
prensiple başladık, ciddiyet, rakibe 
saygı, toplu ve topsuz oyunda agre-
siflik. Oyuncularımıza erken ritim 
bulup, bunları gerçekleştirirsek iyi 
ve kolay maç olacağını söylemiştik. 
Bunları sahaya yansıtamadığımızı 
takdirde zorlanabileceğimizi düşü-
nüyorduk. Tam da istediğimiz gibi 
planladığımız gibi başladık. Topu 
kaybettiğimizde çabuk kazandık, 
pres yaptık, sahaya iyi yerleştik. 
Çalıştığımız hücum prensiplerini 
sahaya yansıtabildik ve 6-1 kazan-

dık” didye konuştu.

Oyunculara teşekkür
“Kulübümüzün Avrupa kupaların-
daki en farklı galibiyetine ulaştık. 
Oyuncularımızı tebrik ediyorum” 
diyen Atan, “Bizim için iyi bir ha-
zırlık dönemi gibi geçiyor, hem de 
resmi maç kazanmış olduk. Bunu 
avantaja çevirmek istiyoruz. Şimdi 
aynı ciddiyetle ikinci maçı oynaya-
cağız. Oynamayan ve daha az süre 
alan oyuncularımız için yarın hazır-
lık maçımız var. Lig için de, Konfe-
rans Ligi’nin yeni formatında olmak 
hazırlanıyoruz. Oyuncularımı tebrik 
ediyorum. İkinci maç kimlere şans 
vereceğiz kafamızda planımız var 
ama daha karar vermedik. Hazırlık 
dönemi olarak gördüğümüz için 
sonradan gelen oyuncuları maç 
ritmini artırmak için kullanabiliriz. 
Ülke puanı için de gerekli perfor-

Filenin Sultanları’nın 
başarılı oyuncularından 
Cansu Özbay, “Milletler 
Ligi’nde istediğimiz sonuca 
ulaşamadık maalesef. Biz 
elimizden geleni yapmaya 
çalıştık. Şimdi de tekrardan 
olimpiyat sürecimizi 
tamamladık. 20 gündür 
İstanbul’daydık. Çalış-
malarımızın çok da güzel 
geçtiğini düşünüyorum. 
Tabii ki orası bambaşka bir 
atmosfer” dedi
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SAHAYA COK 
İYİ YERLESTİK

Keşke 2 tane daha atsaydık

A Milli Kadın Voleybol 
Takımı, bugün resmi 
olarak açılış töreni 

yapılacak ve 11 Ağustos’ta 
sona erecek Paris 2024 Yaz 
Olimpiyat Oyunları’nda müca-
deleye çıkacak. Ay-yıldızlılar, 
C Grubu’nda Hollanda, Domi-
nik Cumhuriyeti ve İtalya ile 
karşılaşacaklar. Karşılaşmalar 
öncesinde milli takımın başarılı 
pasörü Cansu Özbay, Demirö-
ren Haber Ajansı’na (DHA) 
özel açıklamalarda bulundu. 
Organizasyonda ellerinden 

geleni yapacaklarını anla-
tan Cansu Özbay, “Milletler 
Ligi’nde istediğimiz sonuca 
ulaşamadık maalesef. Aramız-
da sakat olan arkadaşlarımız 
vardı. Biz elimizden geleni 
yapmaya çalıştık. Fakat daha 
iyi oynayan takımlar vardı. 
VNL (Milletler Ligi) sürecinde 
istediğimiz sonucu alamadık 
ama sonuna kadar mücadele 
ettiğimizi düşünüyorum. Şimdi 
de tekrardan olimpiyat süre-
cimizi tamamladık. 20 gündür 
İstanbul’daydık. Çalışmaları-

mızın çok da güzel geçtiğini 
düşünüyorum. Tabii ki orası 
bambaşka bir atmosfer. Çok 
zorlu geçeceğine eminim ama 
elimizden gelen her şeyin en 
iyisini yapmaya çalışacağız. 
Orada sahaya çıktığımızda tüm 
rakipler çok zorlu olacak ama 
bizim de çok iyi olduğumuzu 
düşünüyorum” ifadelerini 
kullandı.

Olimpiyat biletini aldık
Sahada mücadele edip, sava-
şacaklarının altını çizen Cansu 

Özbay, “Tabii ki de beklentinin 
çok yüksek olması aşırı normal. 
Geçen yıl üç şampiyon yaşadık. 
Hem VNL hem Avrupa Şam-
piyonası aynı zamanda olim-
piyat biletini aldık. O yüzden 
milletimizin bizden bir şeyler 
beklemesi çok normal. Biz de 
bu beklentiyi en iyi şekilde 
karşılamaya çalışacağız. Umu-
yorum ki istediğimiz sonuçları 
elde edip kürsüde yer alabiliriz 
ama önemli olan zaten maç 
maç ilerlemek” diye konuştu. 
� DHA

Bambaşka bir atmosfer

PARIS 2024 Olimpiyat-
ları’nda tarihte ilk kez ka-
dın-erkek sporcu sayısının 
eşit olmasıyla ilgili de ko-
nuşan Cansu, “Yavaş yavaş 
aramıza antrenman yapa-
mayan arkadaşlarımız da 
katıldı. Hep beraber güzel 
bir enerji oluşturduğumuzu 
düşünüyorum. Önemli olan 
bunu sahaya yansıtabilmek. 
Bunu da sahaya yansıta-
bilmek için çalışmalarımı-
za devam ediyoruz. Her 
zaman kadınlarımızın, en 
ileride en önde olmasını 
istiyoruz. Bu eşitliğin ol-
ması da bizi çok mutlu etti. 
Orada olan tüm sporcular 
elinden gelenin 
en iyisini yapıp, 
iyi performans 
gösterecekler-
dir” şeklinde 
konuştu. 

Güzel bir 
enerji oluştu

Penaltılarla mağlup oldu



TUĞRULHAN Erdemir’in yargıla-
masının CAS Anti Doping Dairesi nezdin-

de devam ettiğini anlatan avukat Anıl Gürsoy 
Artan, “Bu konuda titizlikle çalışmalarımızı sür-

dürmekteyiz. ITA’nın var olan düzenlemelere karşın 
devam eden ısrarını anlamlandırmakta güçlük çekiyo-

ruz. Mağdur edilen müvekkilin haklarının sonuna kadar 
savunulacağından kimsenin şüphesi olmasın” değerlendir-
mesinde bulundu. Öte yandan, Türkiye Boks Federasyonu 
Başkanı Eyüp Gözgeç ise konuyla ilgili olarak, “Sporcu, 
ısrarla kendinden emin bir şekilde yasaklı 
madde kullanmadığını söylemekte-
dir. Bu sebeple haklarını CAS’ta 

takip edeceğimizi ve kazanması 
durumunda tazminat davası 

açacağımızı bildiririz” 
açıklamasında 

bulundu.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

Uluslararası Test Ajansı (ITA) 
tarafından milli boksör Tuğrulhan 
Erdemir’e 17 Şubat 2024 tarihli 

numunesinde yasaklı maddeye rastlanması 
sonrası verilen geçici men cezasının, Ulus-

lararası Spor Tahkim Mahkemesi Dopingle 
Mücadele Dairesi (CAS ADD) tarafından 
onandığını bildirdi. ITA’nın internet site-
sinden yapılan açıklamada, Tuğrulhan Erde-
mir’den 17 Şubat’ta yapılan hedefli yarışma 
dışı testi sırasında alınan numunenin, yasaklı 
madde “hidroklorotiyazid” için “Atipik Bulgu” 
(ATF) verdiği ifade edildi. Bu maddenin yasak-
lı olduğu belirtilen açıklamada, ITA tarafından 
milli boksör Tuğrulhan Erdemir’e verilen geçici 
men cezasının, Uluslararası Spor Tahkim Mah-
kemesinin Dopingle Mücadele Dairesi (CAS 
ADD) tarafından onandığı kaydedildi.

Hiçbir nedeni yoktu
Türkiye Boks Federasyonunun internet 
sitesine konuyla ilgili açıklamada bulunan 
sporcunun avukatı Anıl Gürsoy Artan, veri-
len kararla Tuğrulhan Erdemir’in Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’nda yarışma şansını yi-
tirdiğini aktardı. Erdemir’in Haziran 2023’te 
olimpiyat kotasını aldıktan sonra kamp 
yaptığı İspanya’nın Alicante kentinde, 17 
Şubat 2024 tarihinde bir doping kontrol tes-
tine tâbi tutulduğu ve örneğinde yasaklı bir 
‘diüretik’ madde tespit edildiğini kaydeden 
Artan, “Herhangi bir şekilde yasaklı madde 
kullanmayan sporcumuz, ITA’ya o dönem 
kullandığı ve yasaklı madde içermeyen ağrı 
kesiciden kalan tabletleri göndermiş, yapılan 
test sonucunda tabletlerin üretim sürecinde 

sporcumuzun örneğinde bulunan diüretik 
maddeden bulaştığı tespit edilmiştir.

Konunun, Dünya Dopingle Mücadele 
Ajansının (WADA) 01 Haziran 2021 tarihli 
‘Potansiyel Diüretik Bulaşı Vakalarına İlişkin 
Paydaş Bildirisi’ kapsamında değerlendiril-
mesi gerekmektedir.” ifadelerini kullandı.

Numune temiz çıktı
Erdemir’in numunesinde, anılan bildiride 
belirtilen “20 ng/ml” sınırının altında diüretik 
saptandığını dile getiren Artan, şu görüşlerini 
aktardı: “Sporcumuz doping testini verdiği 
dönemde hali hazırda kota hakkını almıştı 
ve yakın zamanda hiçbir müsabakası yoktu. 
Yakın zamanda sıkletini 63 kilodan 71 kiloya 
çıkarttığı için, kilo kaybetme gibi bir ihtiyacı 
da olmadı. Özetle yasaklı madde kullanmak 
için hiçbir nedeni yoktu. Ayrıca sporcumuzun 
17 Şubat 2024 tarihinden sonra verdiği dört 
numunenin hepsi temiz çıkmıştır. Tüm bu 
verilere rağmen ITA tarafından ‘bulaşı mik-
tarı ile sporcudan alınan örnekte tespit edilen 
dozun uyuşmaması’ gerekçe gösterilerek, 
hakkında 10 Temmuz 2024 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere ihtiyati geçici tedbir kara-
rı verilmiştir. Tedbir kararına karşı CAS Anti 
Doping Dairesi nezdinde 12 Temmuz 2024 
tarihinde itiraz edilmiş, dün yapılan duruşma 
neticesinde, sporcu hakkında uygulanan ihti-
yati geçici tedbirin devam etmesine karar ve-
rilmiştir. 2024 Paris Olimpiyatları kura çekimi 
bugün saat 16.30’da gerçekleştirileceğinden, 
CAS geçici görevli yargı yetkisi dışında kalan 
söz konusu karar için maalesef temyiz hakkı-
mız da fiilen elimizden alınmıştır.” AA
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TUGRULHAN
MEN EDİLDİ!

Milli boksör Tuğrulhan Erdemir’in 17 Şubat 2024 
tarihli numunesinde yasaklı maddeye rastlanması 
sonrası Uluslararası Test Ajansının (ITA) verdiği ge-

çici men kararı, Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi 
Anti Doping Dairesi (CAS ADD) tarafından onandı

DAVA AÇACAĞIZ!

PARIS 2024 Olim-
piyat Oyunları’nda 
elinden gelenin en 

iyisini yaparak kürsüye 
çıkmak istediğini dile geti-
ren İlke Özyüksel, Rio’da 
35’inci, Tokyo’da ise 5’nci 
olarak yaklaştığı madalyaya 
ulaşmak için hazırlıklarını 
Erzurum’daki Yüksek İrtifa 
Kamp Merkezi ve tesislerde 
sürdürüyor. Modern pentat-
lonu oluşturan eskrim, yüz-
me, atıcılık, binicilik ve koşu 
antrenmanlarıyla 26 Tem-
muz-11 Ağustos tarihlerinde 
düzenlenecek Paris 2024 
öncesi yoğun çalışan İlke 
Özyüksel, Türkiye’ye çoklu 
branşlardaki ilk madalyasını 
kazandırmayı hedefliyor. 
Paris 2024’e uzun zamandır 
hazırlandığını dile getiren 
İlke, Tokyo 2020’nin hemen 
ardından bindikleri uçakta 
çalışmaya başladıklarını dile 
getirdi. Paris 2024’ün kota 
sürecinin 2 yıldır devam 
ettiğini anlatan İlke, “Son 
sene puan toplamak zorunda 

kaldık ama çok şükür bizim 
için rahat geçti” dedi.

Yarışmak zorundayız
Oyunlar öncesi ana 
yarışlar başlama-
dan yeterli kota 
puanına ulaştığı-
nı aktaran İlke, 
“Hedefimiz 
hep elimizden 
gelenin en iyi-
sini yapmak 
oldu. Çünkü 
modern 
pentatlon 
farklı; 5 de-
ğişken, hep 
bilinmezlik. 
Paris’te 
madalyaya 
koşacak 10 
sporcu var. 
O günün 
şartlarında en 
iyi olan, kendini 
en iyi yöneten 
madalyaya 
ulaşacak. Biz de 
onun bilin-

ciyle oradaki 3 kişiden biri 
olmak için elimizden geleni 
şimdiye kadar yaptık” dedi. 

Olimpiyat madalyası-
nı çok istediğini dile 
getiren İlke, sözlerini 
şöyle tamamladı: 
“Üstümüzden de 
stresi atmak zorun-
dayız. Stresle orada 
madalya alamayız, 
olmaz. Normal bir 
yarış gibi gidip ya-

rışmak zorundayız. 
Herhalde ma-
dalyayı benden 

daha çok kimse 
istemiyordur, 

isteyemez. 
Çünkü bu 

madal-
yanın 
anlamı 
benim 
ve ül-

kem için 
çok başka büyük 

olacak. Bunun 
bilinciyle gidiyo-
ruz.” AA

İLKE, ILK PEŞINDE
Modern pentatlon branşında olimpiyatlarda Türkiye’yi ilk kez Rio 2016’da temsil 
etmeyi başaran, Tokyo 2020’de ise 5’inci olarak kürsüye çok yaklaşan milli sporcu 
İlke Özyüksel, Paris 2024’te madalya kazanarak adını tarihe yazdırmak istiyor

YAZ Olimpiyatları’nda 29 branşa ek; 
breakdans, sportif tırmanış ve dalga 
sörfü de yer alacak. 17 gün sürecek 

müsabakalarda 10 bin 500 sporcu madal-
ya mücadelesi verecek. Madalya kazanan 
sporcular Paris’ten bir parçayı da yanlarında 
götürecek. Eyfel Kulesi’nin tadilatı sırasında 
değiştirilen parçalar, sporcuların boyunlarına 
asılacak altın, gümüş ve bronz madalyanın 
içine yerleştirildi. Böylelikle madalya alan 
sporcular, Eyfel Kulesi’nden orijinal bir 
parçayı göğsünde taşıyacak. Madalyaların 
ortasına yerleştirilen demir parçalarının her 
biri 18 gram ağırlığında olacak.

Adaylık süreci
Fransa, 13 Eylül 2015’te, 2024 Yaz Olimpi-
yat Oyunları’na resmen aday oldu. Döne-
min Fransa Olimpiyat Komitesi (CNOSF) 
Başkanı Denis Masseglia ve Paris Belediye 
Başkanı Anne Hidalgo’nun başvuru onayının 
yer aldığı mektupta, “Olimpiyat ruhu ve Paris 
kimliği, çeşitlilik içinde birlik, farklılıklara 
karşı hoşgörü ve müşterek bir barış anlayışı-

na sahiptir” ifadeleri kullanıldı. O dönemde 
Olimpiyat Oyunları’na 6,2 milyar avro bütçe 
ayıran Paris’in 2015’te diğer rakiplerine na-
zaran güçlü bir aday olduğu görüşü öne çıktı. 
Paris, olimpiyatlara en son 1924’de ev sahip-
liği yaparken, 1992, 2008 ve 2012 yıllarında 
ise aday oldu. Oyunlara Paris’in yanı sıra, 
ABD’nin Los Angeles, Almanya’nın Ham-
burg, Macaristan’ın Budapeşte ve İtalya’nın 
Roma kentleri de adaylığını 2014 ile 2015 
yılının farklı tarihlerinde ilan etti.

Karar verme süreci
İlerleyen süreçlerde Hamburg, Budapeşte 
ve Roma’nın adaylıktan çekilmesiyle, Ulus-
lararası Olimpiyat Komitesi, Los Angeles ile 
Paris’ten uzlaşmasını istedi. Komite, 2028 
Olimpiyat Oyunları için Los Angeles’a teklifte 
bulundu ve olimpiyat oyunlarının hazırlık sü-
recinde de 1.8 milyar dolar destek sözü verdi. 
Los Angeles’ın bu teklifi kabul etmesi üzerine 
Paris’in 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları’nı, Los 
Angeles’ın da 2028 Yaz Olimpiyat Oyunları’nı 
düzenlenmesinde uzlaşma sağlandı.

1916’da I. Dünya Savaşı, 1940 ve 1944’te ise II. Dünya Savaşı yüzünden ger-
çekleştirilemeyen oyunlar da hesaba katıldığında 33’üncüsü organize edilen 
Yaz Olimpiyatları’nın açılış töreni, Seine Nehri’nde gerçekleşti

KARATE Milli Takımı 
Antrenörü ve hakem 
Ahmet Güney, Şanlıur-

fa’daki yetenekli gençleri spo-
ra yönlendiriyor. Babasının 
telkiniyle 5 yaşında Yalova’da 
karateye başlayan Ahmet 
Güney (29), 19 yaşında milli 
takıma seçildi ve hem Tür-
kiye’de hem de uluslararası 
şampiyonalarda çeşitli de-
receler elde etti. Uzun yıllar 
sporcu olarak mücadele eden 
Güney, kariyerine milli takım 
antrenörlüğü ve hakemlikle 
devam ederken, bu branşa ye-
teneği olan çocukları da spora 
kazandırmak için mücadele 
veriyor. Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA) Siverek 
Temsilciliği bünyesinde 
karate antrenörlüğü de 
yapan Güney, haftanın be-
lirli günlerindeki kurslarda 
farklı yaş gruplarında yeni 
karateciler yetiştiriyor. 
Yakın zamanda Balkan 
Şampiyonası’na antrenör 
olarak katılan Ahmet 
Güney’in yetiştirdiği 
sporcular, bu alanda çeşitli 
dereceler elde etti.

Birçok başarı kazandık
Ahmet Güney, AA mu-
habirine, uzun yıllar milli 
takımda mücadele ettikten 
sonra 3. seviye antrenör-
lük yapmaya başladığını, 

sporculuk hayatında elde 
ettiği deneyimleri gençlere 
aktarmaya çalıştığını anlattı. 
Yetenekli sporcuları keşfe-
dip, onların karatede başarılı 
olması için çaba harcadığını 
dile getiren Güney, “Tek ve 
yegane amacımız bu. Açık-
çası birçok yetenekli sporcu 
yetiştirdim. Bu sporcularla 
çok sayıda turnuvaya katılıp, 
çeşitli dereceler elde etmeyi 
başardık” dedi. Milli takıma 
sporcu kazandırmak için 
gayret gösterdiğini aktaran 
Güney, “Bizim amacımız, 
sporcularımızın uluslararası 
arenada al bayrağımızı dalga-
landırması. Hedefimiz bu. Ço-

cuklarımızın sporun imkan-
larından faydalanıp, karateye 
hizmet edebilmesini istiyoruz. 
İlimiz ve ilçelerimizdeki spor-
cuların başarı kazanmasını, 
önemli turnuvalarda yarışa-
bilmesini amaçlıyoruz. Karate 
branşının birçok faydası var. 
Bizim spordan elde ettiğimiz 
kazanımlara çocuklarımızın 
da ulaşmasına çabalıyoruz. 
TÜGVA çatısı altında bu ça-
lışmaları yürütüyoruz. Çocuk-
larımızla birçok şampiyonaya 
katılma imkanımız oldu. Çok 
sayıda madalyamız var. He-
defimiz, sporcularımızı milli 
takıma kazandırabilmek” diye 
konuştu. 

AÇILIŞ YAPILDI
Yetenekler keşfediliyor

AVRUPA İstatistik Ofisi (Eurostat), AB 
üyesi ülkelerde 2023 yılında spor alanın-
da çalışanlara ilişkin verileri yayımladı. 

Buna göre, 2023’te AB’de toplam 1 milyon 547 
bin kişinin istihdamı spor alanında gerçekleş-
ti. AB ülkeleri arasında sporda istihdamının 
en fazla olduğu ülke 289 binle Fransa oldu. 
Fransa’yı, 245 binle İspanya, 239 binle Alman-

ya, 162 binle İtalya, 96 binle Hollanda, 75 binle 
Polonya ve 71 binle İsveç izledi. Söz konusu 
dönemde Türkiye’de spor istihdamı 117 bini 
buldu. AB’nin toplam istihdamında spor alanı-
nın oranı ise yüzde 0,76’yı buldu. AB ülkeleri 
arasında toplam istihdamda spor alanında 
çalışanların oranının en fazla olduğu ülkeler 
ise yüzde 1,33 ile İsveç oldu.

1.5 milyon istihdam
Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde, geçen yıl spor alanın-
da istihdam edilen kişi sayısı 1 milyon 547 bin oldu
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KADINLARA 

İş insanı Hasan Dere ile
2017'de nikâh masasına otur-
duktan sonra Almanya'ya yer-
leşerek hem eğlence hem de
moda tasarım sektöründe ba-
şarıdan başarıya koşan
Asena, geçtiğimiz günlerde
tam 8 yıl aradan sonra raftan
çıkardığı hayalinin ilk adımını
'Şeytan Tüyü’ isimli şarkısıyla
atmış oldu. Gerek şarkısı ge-
rekse çektiği klip ile müzik
sektöründe takdir toplayan
Asena, şimdilerde yıllardır
içinde büyütüp beslediği ses,
şarkı, danstan oluşan görsel
şovunu sahnelemek için gün
sayıyor. Uzun yıllardır aklında
şekillendirdiği, bir sahne şovu

üzerinde çalışan Asena, 100
kişilik bir ekiple farklı tarz-
larda, farklı dillerdeki şarkıları
sahnede interaktif bir şov ile
harmanlayarak izleyicinin kar-
şısına çıkacak. “8 yıl aradan
sonra bir şov hakkımız vardır
diye düşünüyorum” diyen
Asena, “Yıkılası kostümleri-
miz, dansçılarımız, doğu batı
sentezi oluşumunda 50 kişilik
orkestramız şovumuzun
içinde konuklarımız, interaktif
takılmalarımız. Yok yok şovun
içinde. Böyle büyüklükteki bir
şovu sahneye taşımak için de
farklı sektörlerden büyük
firma ve markalarla dirsek te-
masındayız” dedi. 

A taşehir Belediyesi ve İstan-
bul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ortaklaşa

düzenlediği kadınlara özel tekne
turu etkinliği büyük coşku ile ger-
çekleşti. 250 kişinin misafir edildiği
tekne turu etkinliğine, Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adıgüzel de
katılarak bu anlamlı projeye destek
verdi. Ataşehirli kadınlara özel dü-
zenlenen etkinlikte, çocuklar da an-
nelerini yalnız bırakmayarak, keyifli
tekne gezisine dahil oldu.

Dayanışmayı artırıyor

Etkinliğe katılan Ataşehir Belediye
Başkanı Onursal Adıgüzel, kadın-
larla ve çocuklarla selamlaşarak
sohbet etti. Ardından teknede ko-
nuşma yapan Başkan Adıgüzel,
“Bugün Ataşehir'in fedakâr kadın-
ları, İstanbul'un en güzel noktala-
rından biri olan Boğaz'a yapılan
özel bir tekne turuyla buluştu. Yüz-
lerce anne, abla ve çocuklarıyla bir-

likte, Ataşehir'den Boğaz'ın keyfini
çıkarmak için bir araya geldiler. Bu
etkinlikte bizlere destek olan İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’ne katkı-
larından dolayı çok teşekkür
ediyorum. Böyle güzel etkinlikler,
çocukların gelişimine katkıda bulu-
nuyor ve komşular arasında da da-
yanışmayı artırıyor. Bu nedenle bu
etkinlikleri arttırarak, Ataşehirimiz-
deki tüm kadınlarımızın yararlan-
masını sağlayacağız” dedi.

Etkinlik düzenlendi

İstanbul Boğazı’nın keyfini çıkara-
rak, birbirinden güzel manzaralar
eşliğinde deniz seyahati gerçekleşti-
ren kadınlara, tur boyunca içecek-
ler ve ikramlar sunuldu. Üç saat
boyunca Boğaz’ın keyfini çıkaran,
kadınlar ve çocuklar teknede müzik
ve dans organizasyonu ile birlikte
çeşitli etkinliklere katıldılar. Hem
yetişkinler, hem de çocuklar için ke-
yifli bir zaman geçirme fırsatı sunu-

lan etkinlikler arasında çocuklar
için ise palyaço gösterisi ve bo-
yama etkinlikleri de düzenlendi. Et-
kinlikten büyük memnuniyet
duyduklarını ifade eden kadınlara,
gelecekte daha da güzel etkinlikler
düzenleme sözü verildi.

Katkı sunmak istedik

Organizasyonun amacı hakkında
açıklamada bulunan Ataşehir Bele-
diyesi Sosyal Destek Hizmetleri
Müdürü Dilek Karabenk Gürsu,
“Kadınların keyifli vakit geçirerek,
hayatlarına olumlu katkı sunmak
istedik. Ve ayrıca kadınların günlük
yaşamın stresinden uzaklaşarak bir
arada olmalarını ve dayanışma
duygusunu teşvik etmeyi amaçla-
dık. Etkinliğe katılan kadınlarımız,
rehber eşliğinde tüm tarihi bölgeleri
tekne ile gezme fırsatından yarar-
lanmış oldu ve bu sayede tarihi
bölgeleri tekrar anımsadık” dedi.
HABER MERKEZİ

ABD iSTERSE
ZULUM BiTER!
Areda Survey araştırma şirketinin 2 bin 503 kişiyle gerçekleştirdiği araştırmaya göre, katılımcıların
yüzde 90,2’si Türkiye’nin İsrail’e uyguladığı ticaret ambargosunu destekliyor. Ayrıca katılımcıların
yüzde 88,1’ine göre Amerika gerçekten istese İsrail’in Gazze saldırılarını önleyebilir
Türkiye genelinde 2 bin 503 kişiyle
gerçekleştirdiği araştırmada Türk
halkının yüzde 90,2’si Türkiye’nin
İsrail’e uyguladığı ticaret ambar-
gosunu destekliyor. Buna karşın
yüzde 9,8’i ise bu ambargoyu des-
teklemiyor. Araştırma sonuçların
göre Türk halkının yüzde 89,5’i,
İsrail aleyhine açılan Uluslararası
Ceza Mahkemesi’ne Türkiye’nin
de müdahil olmasını memnuni-
yetle karşılarken; yüzde 10,5’i ise
bu karara karşı çıkıyor.

Karar yetersiz

Araştırmada, Uluslararası Ceza
Mahkemesi’nin İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu ile İsrail Sa-

vunma Bakanı Yoav Gallant hak-
kında verdiği tutuklama kararı
hakkındaki düşünceleri de halka
soruluyor. Mahkeme kararının ye-
tersiz olduğunu ve daha fazla ki-
şiye hapis cezasının verilmesi
gerektiğini düşünenler, katılımcıla-
rın yüzde 80,9’unu kapsıyor. Bu-
nunla beraber yüzde 15,9’u bu
cezayı normal karşılarken İsrail
için ağır bir ceza olduğunu düşü-
nenler ise yüzde 3,2. Araştırmada,
İsrail’in Gazze saldırılarına karşı
Amerika’nın tutumu da soruluyor.
Türk halkının yüzde 88,1’i ‘Ame-
rika gerçekten istese İsrail’in
Gazze saldırılarını bitirebilir’
diyor.ENGİN BELLİ

Ayşegül Aldinç, yeni kitabı Malumatfuruş'un imza
günlerine devam ediyor. Burhaniye Belediyesi tara-
fından bu yıl 24-27 temmuz tarihleri arasında 5'in-
cisi düzenlenen kitap fuarında Aldinç, yeni
kitabını imzalıyor. Aldinç,bugün saat
21:30'da Ören Meydanı'nda sevenleri
ile buluşacak. Aldinç; aşkı, dostluğu,
geçmiş günleri ve magazini odağına
aldığı yeni kitabında okuyuculara ke-
yifli bir çerçeve sunuyor. Aldinç, ki-
tabında mizahı elden
bırakmadan siyasetten ekono-
miye, televizyon dün-
yasından sosyal
medyaya pek
çok ko-
nuya da
değini-
yor.

OKURLARINI
BEKLIYOR!

Ayşegül 
AldinçOZEL TUR!

Ataşehir Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi
işbirliğiyle kadınlara özel tekne turu etkinliği düzenlendi.
Kabataş İskelesi’nden kalkışı gerçekleşen ve İstanbul
Boğazı’nı gezen tekne turunda, kadınlar doyasıya eğlendi

Bu şov asla
unutulmaz!
Bu şov asla
unutulmaz!
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